



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00001 - * BALÃO Nº 9					
Descrição		balões bexigas de festa nº9 - várias cores embalagem com 50 und					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00177	00023787	* Balão nº 9 BALÕES Bexigas de Festa Nº9 - Várias Cores embalagem com 50 und	PCT	30		14,000	420,00
00378	00023787	* Balão nº 9 BALÕES Bexigas de Festa Nº9 - Várias Cores embalagem com 50 und	PCT	100		14,000	1.400,00
00579	00023787	* Balão nº 9 BALÕES Bexigas de Festa Nº9 - Várias Cores embalagem com 50 und	PCT	40		14,000	560,00
00779	00023787	* Balão nº 9 BALÕES Bexigas de Festa Nº9 - Várias Cores embalagem com 50 und	PCT	30		14,000	420,00
Total do Lote						2.800,00	

Lote		00002 - * CAIXA ORGANIZADORA G					
Descrição		caixa organizadora de 16l- cesto com tampa multiuso medidas aproximadas -altura: 18 cm -comprimento: 40,5 cm -largura: 28 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00176	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G CAIXA ORGANIZADORA DE 16L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 18 cm -Comprimento: 40,5 cm -Largura: 28 cm	UN	10		40,330	403,30
00377	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G CAIXA ORGANIZADORA DE 16L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 18 cm -Comprimento: 40,5 cm -Largura: 28 cm	UN	30		40,330	1.209,90
00578	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G CAIXA ORGANIZADORA DE 16L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 18 cm -Comprimento: 40,5 cm -Largura: 28 cm	UN	50		40,330	2.016,50
00778	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G CAIXA ORGANIZADORA DE 16L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 18 cm -Comprimento: 40,5 cm -Largura: 28 cm	UN	10		40,330	403,30
Total do Lote						4.033,00	

Lote		00003 - * CAIXA ORGANIZADORA M					
Descrição		caixa organizadora de 6l- cesto com tampa multiuso medidas aproximadas -altura: 12 cm -comprimento: 29,5 cm -largura: 20 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00175	00023980	* CAIXA ORGANIZADORA M CAIXA ORGANIZADORA DE 6L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS	UN	10		24,000	240,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		-Altura: 12 cm -Comprimento: 29,5 cm -Largura: 20 cm					
00376	00023980	* CAIXA ORGANIZADORA M CAIXA ORGANIZADORA DE 6L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 12 cm -Comprimento: 29,5 cm -Largura: 20 cm	UN	30		24,000	720,00
00577	00023980	* CAIXA ORGANIZADORA M CAIXA ORGANIZADORA DE 6L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 12 cm -Comprimento: 29,5 cm -Largura: 20 cm	UN	50		24,000	1.200,00
00777	00023980	* CAIXA ORGANIZADORA M CAIXA ORGANIZADORA DE 6L- CESTO COM TAMPA MULTIUSO MEDIDAS APROXIMADAS -Altura: 12 cm -Comprimento: 29,5 cm -Largura: 20 cm	UN	10		24,000	240,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.400,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00004 - &gt;FITA ADESIVA ESCOLAR COLORIDA</b>					
<b>Descrição</b>		- 12mmx10m / kit 5 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00059	00024721	>Fita Adesiva Escolar Colorida - 12mmx10m / Kit 5 unidades	KT	50		6,770	338,50
00259	00024721	>Fita Adesiva Escolar Colorida - 12mmx10m / Kit 5 unidades	KT	250		6,770	1.692,50
00460	00024721	>Fita Adesiva Escolar Colorida - 12mmx10m / Kit 5 unidades	KT	40		6,770	270,80
00661	00024721	>Fita Adesiva Escolar Colorida - 12mmx10m / Kit 5 unidades	KT	60		6,770	406,20
<b>Total do Lote</b>						<b>2.708,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00005 - &gt;MAQUIAGEM ARTÍSTICA PINTA CARA</b>					
<b>Descrição</b>		- kit 5 cores: vermelho, amarelo, azul, preto e branco. consistência: cremosa. conteúdo: 4g cada cor. já vem pronto para usar. - antialérgico.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00061	00024720	>Maquiagem Artística Pinta Cara - Kit 5 Cores: Vermelho, amarelo, azul, preto e branco. Consistência: Cremosa. Conteúdo: 4g cada cor. Já vem pronto para usar. - Antialérgico.	KT	10		27,670	276,70
00261	00024720	>Maquiagem Artística Pinta Cara - Kit 5 Cores: Vermelho, amarelo, azul, preto e branco. Consistência: Cremosa. Conteúdo: 4g cada cor. Já vem pronto para usar. - Antialérgico.	KT	20		27,670	553,40
00462	00024720	>Maquiagem Artística Pinta Cara - Kit 5 Cores: Vermelho, amarelo, azul, preto e branco. Consistência: Cremosa. Conteúdo: 4g cada cor. Já vem pronto para usar. - Antialérgico.	KT	20		27,670	553,40
00663	00024720	>Maquiagem Artística Pinta Cara - Kit 5 Cores: Vermelho, amarelo, azul, preto e branco. Consistência: Cremosa. Conteúdo: 4g cada cor. Já vem pronto para usar. - Antialérgico.	KT	10		27,670	276,70
<b>Total do Lote</b>						<b>1.660,20</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00006 - >PINCEIS ESCOLAR CHATO TAMANHO Nº 12					
Descrição		- cerdas brancas cabo de madeira amarelo embalagem c/ 10 unidades de pince					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00129	00024718	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 12 - cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unidades de pince	PCT	10		39,670	396,70
00329	00024718	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 12 - cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unidades de pince	PCT	30		39,670	1.190,10
00530	00024718	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 12 - cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unidades de pince	PCT	50		39,670	1.983,50
00731	00024718	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 12 - cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unidades de pince	PCT	10		39,670	396,70
Total do Lote						3.967,00	

Lote		00007 - >PINCEIS ESCOLAR CHATO TAMANHO Nº 14					
Descrição		>pinceis escolar chato tamanho nº 14 cerdas brancas cabo de madeira amarelo embalagem c/ 10 unid					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00003	00024716	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 >Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unid	PCT	50		44,000	2.200,00
00203	00024716	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 >Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unid	PCT	30		44,000	1.320,00
00404	00024716	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 >Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unid	PCT	50		44,000	2.200,00
00605	00024716	>Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 >Pinceis Escolar Chato Tamanho Nº 14 cerdas brancas Cabo de madeira Amarelo embalagem c/ 10 unid	PCT	10		44,000	440,00
Total do Lote						6.160,00	

Lote		00008 - >PINCEL ESCOLAR					
Descrição		>pincel escolar - pincel escolar artistico, para pintura, embalagem c/ 10 unidades de pincel, composição: cerdas em pêlo de pônei/ virola em alumínio polido / cabo em resina termoplástica. tamanho 14 .					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00094	00024719	>Pincel Escolar >Pincel Escolar - Pincel Escolar artistico, para Pintura, embalagem c/ 10 unidades de pincel, Composição: cerdas em pêlo de pônei/ virola em alumínio polido / cabo em resina termoplástica. Tamanho 14 .	PCT	10		26,670	266,70
00294	00024719	>Pincel Escolar >Pincel Escolar - Pincel Escolar artistico, para Pintura, embalagem c/ 10 unidades de pincel, Composição: cerdas em pêlo de pônei/ virola em alumínio polido / cabo em resina termoplástica. Tamanho 14 .	PCT	30		26,670	800,10
00495	00024719	>Pincel Escolar >Pincel Escolar - Pincel Escolar artistico, para Pintura, embalagem c/ 10 unidades de pincel,	PCT	50		26,670	1.333,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Composição: cerdas em pêlo de pônei/ virola em alumínio polido / cabo em resina termoplástica. Tamanho 14 .					
00696	00024719	>Pincel Escolar >Pincel Escolar - Pincel Escolar artístico, para Pintura, embalagem c/ 10 unidades de pincel, Composição: cerdas em pêlo de pônei/ virola em alumínio polido / cabo em resina termoplástica. Tamanho 14 .	PCT	10		26,670	266,70
<b>Total do Lote</b>						<b>2.667,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00009 - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00128	00008102	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL	UN	5		10,170	50,85
00328	00008102	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL	UN	20		10,170	203,40
00529	00008102	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL	UN	20		10,170	203,40
00730	00008102	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 AZUL	UN	5		10,170	50,85
<b>Total do Lote</b>						<b>508,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00010 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPOSITO</b>					
<b>Descrição</b>		com armazenador para marcadores caneta professores possui espaço para armazenar 2 marcadores, plástico, design ergonômico, almofada macia, dimensões: 14,5 x 5,7 x 3 cm.					
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00001	00007486	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPOSITO Com armazenador para marcadores caneta professores possui espaço para armazenar 2 marcadores, plástico, design ergonômico, almofada macia, dimensões: 14,5 x 5,7 x 3 cm.	UN	2000		14,000	28.000,00
00201	00007486	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPOSITO Com armazenador para marcadores caneta professores possui espaço para armazenar 2 marcadores, plástico, design ergonômico, almofada macia, dimensões: 14,5 x 5,7 x 3 cm.	UN	300		14,000	4.200,00
00402	00007486	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPOSITO Com armazenador para marcadores caneta professores possui espaço para armazenar 2 marcadores, plástico, design ergonômico, almofada macia, dimensões: 14,5 x 5,7 x 3 cm.	UN	50		14,000	700,00
00603	00007486	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM DEPOSITO Com armazenador para marcadores caneta professores possui espaço para armazenar 2 marcadores, plástico, design ergonômico, almofada macia, dimensões: 14,5 x 5,7 x 3 cm.	UN	100		14,000	1.400,00
<b>Total do Lote</b>						<b>34.300,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00011 - APONTADOR COM DEPÓSITO</b>					
<b>Descrição</b>		caixa com 24 apontadores, com depósito de 6 cm, em cores variadas. altura: 60mm. largura: 23mm. comprimento: 16mm. formato retangular. atóxico resina termoplástica e lâmina em aço inox.					
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00002	00017331	APONTADOR COM DEPÓSITO Caixa com 24 apontadores, com depósito de 6 cm, em cores variadas. Altura: 60mm. Largura: 23mm. Comprimento: 16mm. Formato retangular. Atóxico Resina termoplástica e lâmina em aço inox.	CX	150		47,500	7.125,00
00202	00017331	APONTADOR COM DEPÓSITO Caixa com 24 apontadores, com depósito de 6 cm, em cores variadas. Altura: 60mm. Largura: 23mm. Comprimento: 16mm. Formato retangular. Atóxico Resina termoplástica e lâmina em aço inox.	CX	300		47,500	14.250,00
00403	00017331	APONTADOR COM DEPÓSITO Caixa com 24 apontadores, com depósito de 6 cm, em cores variadas. Altura: 60mm. Largura: 23mm. Comprimento: 16mm. Formato retangular. Atóxico Resina termoplástica e lâmina em aço inox.	CX	100		47,500	4.750,00
00604	00017331	APONTADOR COM DEPÓSITO Caixa com 24 apontadores, com depósito de 6 cm, em cores variadas. Altura: 60mm. Largura: 23mm. Comprimento: 16mm. Formato retangular. Atóxico Resina termoplástica e lâmina em aço inox.	CX	100		47,500	4.750,00
<b>Total do Lote</b>						<b>30.875,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00012 - ARQUIVO MORTO</b>					
<b>Descrição</b>		azul- plástico gigante nova onda - polionda, medidas 380 x 300 x 185 mm, contendo 10 unidades na caixa.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00004	00015456	ARQUIVO MORTO AZUL- Plástico gigante nova onda - Polionda, Medidas 380 x 300 x 185 mm, contendo 10 unidades na caixa.	CX	50		102,330	5.116,50
00204	00015456	ARQUIVO MORTO AZUL- Plástico gigante nova onda - Polionda, Medidas 380 x 300 x 185 mm, contendo 10 unidades na caixa.	CX	50		102,330	5.116,50
00405	00015456	ARQUIVO MORTO AZUL- Plástico gigante nova onda - Polionda, Medidas 380 x 300 x 185 mm, contendo 10 unidades na caixa.	CX	200		102,330	20.466,00
00606	00015456	ARQUIVO MORTO AZUL- Plástico gigante nova onda - Polionda, Medidas 380 x 300 x 185 mm, contendo 10 unidades na caixa.	CX	50		102,330	5.116,50
<b>Total do Lote</b>						<b>35.815,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00013 - AVENTAL ESCOLAR INFANTIL</b>					
<b>Descrição</b>		- em pvc transparente ou branco, medindo 40cmx45cm ( lxA)					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00006	00024717	AVENTAL ESCOLAR INFANTIL - Em PVC transparente ou branco, medindo 40cmX45cm ( LxA)	UN	340		12,670	4.307,80
00206	00024717	AVENTAL ESCOLAR INFANTIL - Em PVC transparente ou branco, medindo 40cmX45cm ( LxA)	UN	350		12,670	4.434,50
00407	00024717	AVENTAL ESCOLAR INFANTIL - Em PVC transparente ou branco, medindo 40cmX45cm ( LxA)	UN	200		12,670	2.534,00
00608	00024717	AVENTAL ESCOLAR INFANTIL - Em PVC transparente ou branco, medindo 40cmX45cm ( LxA)	UN	10		12,670	126,70
<b>Total do Lote</b>						<b>11.403,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00014 - ADAPTADOR ELÉTRICO TOMADA BENJAMIN 3 SAÍDAS T					
Descrição		adaptador elétrico 3 saídas triplo; 10a e 20a; aceita padrão antigo e/ou padrão novo 2p ou 2p + t; podem ser ligados até 3 aparelhos simultaneamente 127v/220v - 10a/20a ( central ); certificados conforme a norma abnt					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00132	00019209	Adaptador Elétrico Tomada Benjamin 3 Saídas T ADAPTADOR ELÉTRICO 3 SAÍDAS TRIPLO; 10A E 20A; Aceita Padrão antigo e/ou padrão novo 2P ou 2P + T; Podem ser ligados até 3 aparelhos simultaneamente 127V/220V - 10A/20A ( CENTRAL ); Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		8,670	43,35
00332	00019209	Adaptador Elétrico Tomada Benjamin 3 Saídas T ADAPTADOR ELÉTRICO 3 SAÍDAS TRIPLO; 10A E 20A; Aceita Padrão antigo e/ou padrão novo 2P ou 2P + T; Podem ser ligados até 3 aparelhos simultaneamente 127V/220V - 10A/20A ( CENTRAL ); Certificados conforme a norma ABNT	UN	20		8,670	173,40
00533	00019209	Adaptador Elétrico Tomada Benjamin 3 Saídas T ADAPTADOR ELÉTRICO 3 SAÍDAS TRIPLO; 10A E 20A; Aceita Padrão antigo e/ou padrão novo 2P ou 2P + T; Podem ser ligados até 3 aparelhos simultaneamente 127V/220V - 10A/20A ( CENTRAL ); Certificados conforme a norma ABNT	UN	10		8,670	86,70
00734	00019209	Adaptador Elétrico Tomada Benjamin 3 Saídas T ADAPTADOR ELÉTRICO 3 SAÍDAS TRIPLO; 10A E 20A; Aceita Padrão antigo e/ou padrão novo 2P ou 2P + T; Podem ser ligados até 3 aparelhos simultaneamente 127V/220V - 10A/20A ( CENTRAL ); Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		8,670	43,35
Total do Lote						346,80	

Lote		00015 - ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO ANTIGO					
Descrição		características técnicas: padrão: de n para a/b; corrente nominal: 15 a; dimensões: 5,5 / 4,5 cm (prof / larg); consumo máximo: tensão de entrada com 127 v - potência máxima: 1.905 w; tensão de entrada 220 v - potência máxima: 3.300 w; composição: gabinete em termoplástico de engenharia; partes condutoras em liga de cobre; certificados conforme a norma abnt					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00133	00019210	Adaptador de Tomada Padrão Antigo Características técnicas: Padrão: de N para A/B; Corrente nominal: 15 A; Dimensões: 5,5 / 4,5 cm (Prof / Larg); Consumo máximo: Tensão de entrada com 127 V - Potência máxima: 1.905 W; Tensão de entrada 220 V - Potência máxima: 3.300 W; Composição: Gabinete em termoplástico de engenharia; Partes condutoras em liga de cobre; Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		12,000	60,00
00333	00019210	Adaptador de Tomada Padrão Antigo Características técnicas: Padrão: de N para A/B; Corrente nominal: 15 A; Dimensões: 5,5 / 4,5 cm (Prof / Larg); Consumo máximo: Tensão de entrada com 127 V - Potência máxima: 1.905 W; Tensão de entrada 220 V - Potência máxima: 3.300 W; Composição: Gabinete em termoplástico de engenharia; Partes condutoras em liga de cobre; Certificados conforme a norma ABNT	UN	20		12,000	240,00
00534	00019210	Adaptador de Tomada Padrão Antigo Características técnicas: Padrão: de N para A/B; Corrente nominal: 15 A; Dimensões: 5,5 / 4,5 cm (Prof / Larg); Consumo máximo: Tensão de entrada com 127 V - Potência máxima: 1.905 W; Tensão de entrada 220 V - Potência máxima: 3.300 W; Composição: Gabinete em termoplástico de	UN	10		12,000	120,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		engenharia; Partes condutoras em liga de cobre; Certificados conforme a norma ABNT					
00735	00019210	Adaptador de Tomada Padrão Antigo Características técnicas: Padrão: de N para A/B; Corrente nominal: 15 A; Dimensões: 5,5 / 4,5 cm (Prof / Larg); Consumo máximo: Tensão de entrada com 127 V - Potência máxima: 1.905 W; Tensão de entrada 220 V - Potência máxima: 3.300 W; Composição: Gabinete em termoplástico de engenharia; Partes condutoras em liga de cobre; Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		12,000	60,00
<b>Total do Lote</b>						<b>480,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00016 - ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO NOVO</b>					
<b>Descrição</b>		padrão: a/b para n; pino adaptador tripolar reverso 2 polos + terra 15a - 250v nbr; a fêmea recebe os novos equipamentos com pinos 2 polos + terra de até 20a; o macho encaixa em qualquer tomada 2 polos + terra modelo antigo (2 chatos + 1 redondo); certificados conforme a norma abnt					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00134	00019211	Adaptador de Tomada Padrão Novo Padrão: A/B para N; PINO ADAPTADOR TRIPOLAR REVERSO 2 Polos + Terra 15A - 250V NBR; A fêmea recebe os novos equipamentos com pinos 2 Polos + Terra de até 20A; O Macho encaixa em qualquer tomada 2 Polos + Terra Modelo Antigo (2 Chatos + 1 Redondo); Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		14,670	73,35
00334	00019211	Adaptador de Tomada Padrão Novo Padrão: A/B para N; PINO ADAPTADOR TRIPOLAR REVERSO 2 Polos + Terra 15A - 250V NBR; A fêmea recebe os novos equipamentos com pinos 2 Polos + Terra de até 20A; O Macho encaixa em qualquer tomada 2 Polos + Terra Modelo Antigo (2 Chatos + 1 Redondo); Certificados conforme a norma ABNT	UN	20		14,670	293,40
00535	00019211	Adaptador de Tomada Padrão Novo Padrão: A/B para N; PINO ADAPTADOR TRIPOLAR REVERSO 2 Polos + Terra 15A - 250V NBR; A fêmea recebe os novos equipamentos com pinos 2 Polos + Terra de até 20A; O Macho encaixa em qualquer tomada 2 Polos + Terra Modelo Antigo (2 Chatos + 1 Redondo); Certificados conforme a norma ABNT	UN	10		14,670	146,70
00736	00019211	Adaptador de Tomada Padrão Novo Padrão: A/B para N; PINO ADAPTADOR TRIPOLAR REVERSO 2 Polos + Terra 15A - 250V NBR; A fêmea recebe os novos equipamentos com pinos 2 Polos + Terra de até 20A; O Macho encaixa em qualquer tomada 2 Polos + Terra Modelo Antigo (2 Chatos + 1 Redondo); Certificados conforme a norma ABNT	UN	5		14,670	73,35
<b>Total do Lote</b>						<b>586,80</b>	

<b>Lote</b>		<b>00017 - BLOCO ADESIVO</b>					
<b>Descrição</b>		neon colorido post para anotações 38x50 - bloco com 100 folhas, contendo 4 unid/blocos coloridos em cada embalagem.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00007	00018491	BLOCO ADESIVO Neon colorido post para anotações 38x50 - Bloco com 100 folhas, contendo 4 unid/blocos coloridos em cada embalagem.	PCT	200		7,070	1.414,00
00207	00018491	BLOCO ADESIVO Neon colorido post para anotações 38x50 - Bloco com 100 folhas, contendo 4 unid/blocos coloridos em cada embalagem.	PCT	200		7,070	1.414,00
00408	00018491	BLOCO ADESIVO	PCT	300		7,070	2.121,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Neon colorido post para anotações 38x50 - Bloco com 100 folhas, contendo 4 unid/blocos coloridos em cada embalagem.					
00609	00018491	BLOCO ADESIVO Neon colorido post para anotações 38x50 - Bloco com 100 folhas, contendo 4 unid/blocos coloridos em cada embalagem.	PCT	300		7,070	2.121,00
<b>Total do Lote</b>						<b>7.070,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00018 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR</b>					
<b>Descrição</b>		tipo vinil nº 60 – caixa com 60 unidades, produzida em borracha natural (a partir do látex das seringueiras, uma matéria-prima renovável, que se regenera na natureza), macia, cor: branca, dimensões: 3x2x0,5cm					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00005	00005023	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Tipo vinil nº 60 – Caixa com 60 unidades, produzida em borracha natural (a partir do látex das seringueiras, uma matéria-prima renovável, que se regenera na natureza), Macia, Cor: Branca, Dimensões: 3x2x0,5cm	CX	150		26,670	4.000,50
00205	00005023	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Tipo vinil nº 60 – Caixa com 60 unidades, produzida em borracha natural (a partir do látex das seringueiras, uma matéria-prima renovável, que se regenera na natureza), Macia, Cor: Branca, Dimensões: 3x2x0,5cm	CX	200		26,670	5.334,00
00406	00005023	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Tipo vinil nº 60 – Caixa com 60 unidades, produzida em borracha natural (a partir do látex das seringueiras, uma matéria-prima renovável, que se regenera na natureza), Macia, Cor: Branca, Dimensões: 3x2x0,5cm	CX	150		26,670	4.000,50
00607	00005023	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Tipo vinil nº 60 – Caixa com 60 unidades, produzida em borracha natural (a partir do látex das seringueiras, uma matéria-prima renovável, que se regenera na natureza), Macia, Cor: Branca, Dimensões: 3x2x0,5cm	CX	500		26,670	13.335,00
<b>Total do Lote</b>						<b>26.670,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00019 - BATERIAS DE LÍTIO CR2032</b>					
<b>Descrição</b>		tamanho da pilha : cr2032; forma: botão; voltagem nominal: 3v; recarregável: não; composição: lítio					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00135	00019212	Baterias De Lítio Cr2032 Tamanho da pilha : CR2032; Forma: Botão; Voltagem nominal: 3V; Recarregável: Não; Composição: Lítio	UN	5		2,100	10,50
00335	00019212	Baterias De Lítio Cr2032 Tamanho da pilha : CR2032; Forma: Botão; Voltagem nominal: 3V; Recarregável: Não; Composição: Lítio	UN	20		2,100	42,00
00536	00019212	Baterias De Lítio Cr2032 Tamanho da pilha : CR2032; Forma: Botão; Voltagem nominal: 3V; Recarregável: Não; Composição: Lítio	UN	20		2,100	42,00
00737	00019212	Baterias De Lítio Cr2032 Tamanho da pilha : CR2032; Forma: Botão; Voltagem nominal: 3V; Recarregável: Não; Composição: Lítio	UN	5		2,100	10,50
<b>Total do Lote</b>						<b>105,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00020 - CADERNO</b>					
<b>Descrição</b>		caderno brochura capa dura universitário 96 folhas pautadas . Área para identificação, formato 205 mm x 285 mm gramatura 56 g/m² . pacote com 05 à 10 unidades					





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00208	00015886	CADERNO CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 96 folhas pautadas . Área para identificação, Formato 205 mm x 285 mm Gramatura 56 g/m² . Pacote com 05 à 10 unidades	PCT	200		59,670	11.934,00
00409	00015886	CADERNO CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 96 folhas pautadas . Área para identificação, Formato 205 mm x 285 mm Gramatura 56 g/m² . Pacote com 05 à 10 unidades	PCT	300		59,670	17.901,00
<b>Total do Lote</b>						<b>29.835,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00021 - CADERNO</b>					
<b>Descrição</b>		caderno brochura capa dura universitário 96 folhas pautadas . Área para identificação, formato 205 mm x 285 mm gramatura 56 g/m² . pacote com 05 à 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00610	00015886	CADERNO CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 96 folhas pautadas . Área para identificação, Formato 205 mm x 285 mm Gramatura 56 g/m² . Pacote com 05 à 10 unidades.	PCT	400		59,670	23.868,00
<b>Total do Lote</b>						<b>23.868,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00022 - CADERNO</b>					
<b>Descrição</b>		caderno brochura capa dura universitário 96 folhas pautadas . Área para identificação, formato 205 mm x 285 mm gramatura 56 g/m² pacote com 05 à 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00008	00015886	CADERNO CADERNO BROCHURA CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 96 folhas pautadas . Área para identificação, Formato 205 mm x 285 mm Gramatura 56 g/m² pacote com 05 à 10 unidades.	PCT	200		59,670	11.934,00
<b>Total do Lote</b>						<b>11.934,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00023 - CADERNO BROCHURA</b>					
<b>Descrição</b>		caderno brochura - 1/4 possui capa dura, área para identificação e folhas pautadas. formato: 140mm x 200mm gramatura: 56 g/m² número de folhas: 96 folhas, pacote com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00009	00003787	CADERNO BROCHURA CADERNO BROCHURA - 1/4 possui capa dura, área para identificação e folhas pautadas. Formato: 140mm x 200mm Gramatura: 56 g/m² Número de folhas: 96 folhas, pacote com 10 unidades.	PCT	200		73,670	14.734,00
00209	00003787	CADERNO BROCHURA CADERNO BROCHURA - 1/4 possui capa dura, área para identificação e folhas pautadas. Formato: 140mm x 200mm Gramatura: 56 g/m² Número de folhas: 96 folhas, pacote com 10 unidades.	PCT	200		73,670	14.734,00
00410	00003787	CADERNO BROCHURA CADERNO BROCHURA - 1/4 possui capa dura, área para identificação e folhas pautadas. Formato: 140mm x 200mm Gramatura: 56 g/m² Número de folhas: 96 folhas, pacote com 10 unidades.	PCT	300		73,670	22.101,00
00611	00003787	CADERNO BROCHURA CADERNO BROCHURA - 1/4 possui capa dura, área para identificação e folhas pautadas. Formato: 140mm x 200mm Gramatura: 56 g/m² Número de folhas: 96 folhas, pacote com 10 unidades.	PCT	400		73,670	29.468,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Total do Lote</b>	<b>81.037,00</b>
----------------------	------------------

<b>Lote</b>		<b>00024 - CADERNO CARTOGRAFIA</b>					
<b>Descrição</b>		caderno cartografia flex ¼, sem seda,40 folhas, sem adesivo, sem bolsa de papel, pac com 20un.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00127	00019207	CADERNO CARTOGRAFIA Caderno cartografia flex ¼, sem seda,40 folhas, sem adesivo, sem bolsa de papel, Pac com 20un.	PCT	100		96,670	9.667,00
00327	00019207	CADERNO CARTOGRAFIA Caderno cartografia flex ¼, sem seda,40 folhas, sem adesivo, sem bolsa de papel, Pac com 20un.	PCT	200		96,670	19.334,00
00528	00019207	CADERNO CARTOGRAFIA Caderno cartografia flex ¼, sem seda,40 folhas, sem adesivo, sem bolsa de papel, Pac com 20un.	PCT	20		96,670	1.933,40
00729	00019207	CADERNO CARTOGRAFIA Caderno cartografia flex ¼, sem seda,40 folhas, sem adesivo, sem bolsa de papel, Pac com 20un.	PCT	150		96,670	14.500,50
<b>Total do Lote</b>						<b>45.434,90</b>	

<b>Lote</b>		<b>00025 - CALCULADORA DE MESA MEDIA</b>					
<b>Descrição</b>		mínimo 12 dígitos, separados de unidades de milhar, 6 operações, tecla +/-, bid memória, display.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00028	00012895	CALCULADORA DE MESA MEDIA Mínimo 12 dígitos, separados de unidades de milhar, 6 operações, tecla +/-, bid memória, display.	UN	50		25,000	1.250,00
00228	00012895	CALCULADORA DE MESA MEDIA Mínimo 12 dígitos, separados de unidades de milhar, 6 operações, tecla +/-, bid memória, display.	UN	100		25,000	2.500,00
00429	00012895	CALCULADORA DE MESA MEDIA Mínimo 12 dígitos, separados de unidades de milhar, 6 operações, tecla +/-, bid memória, display.	UN	100		25,000	2.500,00
00630	00012895	CALCULADORA DE MESA MEDIA Mínimo 12 dígitos, separados de unidades de milhar, 6 operações, tecla +/-, bid memória, display.	UN	50		25,000	1.250,00
<b>Total do Lote</b>						<b>7.500,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00026 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL</b>					
<b>Descrição</b>		cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. caixa com 50 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00010	00003817	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	100		50,330	5.033,00
00210	00003817	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	100		50,330	5.033,00
00411	00003817	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	200		50,330	10.066,00
00612	00003817	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de	CX	100		50,330	5.033,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.					
<b>Total do Lote</b>							<b>25.165,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELO</b>					
<b>Descrição</b>		ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; tipo de tinta: À base de água sem cheiro, caixa com 12 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00014	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, Caixa com 12 unidades	CX	100		22,000	2.200,00
00214	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, Caixa com 12 unidades	CX	300		22,000	6.600,00
00415	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, Caixa com 12 unidades	CX	200		22,000	4.400,00
00616	00007735	CANETA MARCA TEXTO AMARELO Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, Caixa com 12 unidades	CX	100		22,000	2.200,00
<b>Total do Lote</b>							<b>15.400,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00028 - CANETA MARCA TEXTO VERDE</b>					
<b>Descrição</b>		ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; tipo de tinta: À base de água sem cheiro, em caixa com 12 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00015	00020541	CANETA MARCA TEXTO VERDE Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, em caixa com 12 unidades.	CX	100		22,000	2.200,00
00215	00020541	CANETA MARCA TEXTO VERDE Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, em caixa com 12 unidades.	CX	300		22,000	6.600,00
00416	00020541	CANETA MARCA TEXTO VERDE Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, em caixa com 12 unidades.	CX	200		22,000	4.400,00
00617	00020541	CANETA MARCA TEXTO VERDE Ponta chanfrada, destacar o texto ou sublinhar, fixa e não afunda quando pressionada; Tipo de tinta: À base de água sem cheiro, em caixa com 12 unidades.	CX	100		22,000	2.200,00
<b>Total do Lote</b>							<b>15.400,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00029 - CARTOLINA BRANCA</b>					
<b>Descrição</b>		branca medindo 500 mm x 660, 150 g m² com 250 folhas no pacote					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00018	00001034	CARTOLINA BRANCA BRANCA MEDINDO 500 mm x 660, 150 g m² com	PCT	200		146,330	29.266,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		250 folhas no pacote					
00218	00001034	CARTOLINA BRANCA BRANCA MEDINDO 500 mm x 660, 150 g m² com 250 folhas no pacote	PCT	300		146,330	43.899,00
00419	00001034	CARTOLINA BRANCA BRANCA MEDINDO 500 mm x 660, 150 g m² com 250 folhas no pacote	PCT	150		146,330	21.949,50
00620	00001034	CARTOLINA BRANCA BRANCA MEDINDO 500 mm x 660, 150 g m² com 250 folhas no pacote	PCT	150		146,330	21.949,50
<b>Total do Lote</b>						<b>117.064,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00030 - CLIPES 4/0</b>					
<b>Descrição</b>		clipes 4/0 clips galvanizados 4/0 caixa com 367 unidades de 500g com alta durabilidade					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00636	00015890	CLIPES 4/0 CLIPES 4/0 CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 367 UNIDADES de 500g com alta durabilidade	CX	200		21,830	4.366,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.366,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00031 - CLIPES 4/0</b>					
<b>Descrição</b>		clipes 4/0 clips galvanizados 4/0 caixa com 367 unidades de 500g com alta durabilidade					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00234	00015890	CLIPES 4/0 CLIPES 4/0 CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 367 UNIDADES de 500g com alta durabilidade	CX	300		21,830	6.549,00
00435	00015890	CLIPES 4/0 CLIPES 4/0 CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 367 UNIDADES de 500g com alta durabilidade	CX	300		21,830	6.549,00
<b>Total do Lote</b>						<b>13.098,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00032 - CLIPES 4/0</b>					
<b>Descrição</b>		clipes 4/0 clips galvanizados 4/0 cx com 367 unidades de 500g com alta durabilidade					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00034	00015890	CLIPES 4/0 CLIPES 4/0 CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CX COM 367 UNIDADES de 500g com alta durabilidade	CX	100		21,830	2.183,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.183,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00033 - CLIPES 8/0</b>					
<b>Descrição</b>		clipes 8/0 clipes galvanizado 8/0. caixa, exatamente com 137 unidades.produzido em aço galvanizado, resistente a oxidação.qualidade superior. flexível e resistente.fácil manuseio, sem rebarbas,alta durabilidade com alta durabilidade					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00035	00015885	CLIPES 8/0 CLIPES 8/0 CLIPES GALVANIZADO 8/0. CAIXA, EXATAMENTE COM 137 UNIDADES.PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.QUALIDADE SUPERIOR. FLEXÍVEL E	CX	100		21,830	2.183,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		RESISTENTE.FÁCIL MANUSEIO, SEM REBARBAS,ALTA DURABILIDADE COM ALTA DURABILIDADE					
00235	00015885	CLIPES 8/0 CLIPES 8/0 CLIPES GALVANIZADO 8/0. CAIXA, EXATAMENTE COM 137 UNIDADES.PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.QUALIDADE SUPERIOR. FLEXIVEL E RESISTENTE.FÁCIL MANUSEIO, SEM REBARBAS,ALTA DURABILIDADE COM ALTA DURABILIDADE	CX	300		21,830	6.549,00
00436	00015885	CLIPES 8/0 CLIPES 8/0 CLIPES GALVANIZADO 8/0. CAIXA, EXATAMENTE COM 137 UNIDADES.PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.QUALIDADE SUPERIOR. FLEXIVEL E RESISTENTE.FÁCIL MANUSEIO, SEM REBARBAS,ALTA DURABILIDADE COM ALTA DURABILIDADE	CX	300		21,830	6.549,00
00637	00015885	CLIPES 8/0 CLIPES 8/0 CLIPES GALVANIZADO 8/0. CAIXA, EXATAMENTE COM 137 UNIDADES.PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO.QUALIDADE SUPERIOR. FLEXIVEL E RESISTENTE.FÁCIL MANUSEIO, SEM REBARBAS,ALTA DURABILIDADE COM ALTA DURABILIDADE	CX	200		21,830	4.366,00
<b>Total do Lote</b>						<b>19.647,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00034 - COLA BRANCA 1 KG</b>					
<b>Descrição</b>		poliacetato de vinila (pva) em dispersão aquosa. adesivo em dispersão aquosa à base de poliacetato de vinila (pvac), especialmente indicado para colagem de papel, papelão, cartão, cartolina e outros materiais porosos, produto com principal característica o fato de ser facilmente removido depois de seco, pela lavagem com água, mesmo à temperatura ambiente (em materiais como tecidos, dentre outros), além de ser totalmente não tóxico, seca transparente, sem solventes, não tóxico, cola lavável, ideal para trabalhos escolares.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00029	00009076	COLA BRANCA 1 KG Poliacetato de vinila (PVA) em dispersão aquosa. Adesivo em dispersão aquosa à base de poliacetato de vinila (PVAC), especialmente indicado para colagem de papel, papelão, cartão, cartolina e outros materiais porosos, produto com principal característica o fato de ser facilmente removido depois de seco, pela lavagem com água, mesmo à temperatura ambiente (em materiais como tecidos, dentre outros), além de ser totalmente não tóxico, Seca Transparente, Sem solventes, não tóxico, Cola lavável, Ideal para trabalhos escolares.	UN	500		20,670	10.335,00
00229	00009076	COLA BRANCA 1 KG Poliacetato de vinila (PVA) em dispersão aquosa. Adesivo em dispersão aquosa à base de poliacetato de vinila (PVAC), especialmente indicado para colagem de papel, papelão, cartão, cartolina e outros materiais porosos, produto com principal característica o fato de ser facilmente removido depois de seco, pela lavagem com água, mesmo à temperatura ambiente (em materiais como tecidos, dentre outros), além de ser totalmente não tóxico, Seca Transparente, Sem solventes, não tóxico, Cola lavável, Ideal para trabalhos escolares.	UN	600		20,670	12.402,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00430	00009076	COLA BRANCA 1 KG Poliacetato de vinila (PVA) em dispersão aquosa. Adesivo em dispersão aquosa à base de poliacetato de vinila (PVAC), especialmente indicado para colagem de papel, papelão, cartão, cartolina e outros materiais porosos, produto com principal característica o fato de ser facilmente removido depois de seco, pela lavagem com água, mesmo à temperatura ambiente (em materiais como tecidos, dentre outros), além de ser totalmente não tóxico, Seca Transparente, Sem solventes, não tóxico, Cola lavável, Ideal para trabalhos escolares.	UN	300		20,670	6.201,00
00631	00009076	COLA BRANCA 1 KG Poliacetato de vinila (PVA) em dispersão aquosa. Adesivo em dispersão aquosa à base de poliacetato de vinila (PVAC), especialmente indicado para colagem de papel, papelão, cartão, cartolina e outros materiais porosos, produto com principal característica o fato de ser facilmente removido depois de seco, pela lavagem com água, mesmo à temperatura ambiente (em materiais como tecidos, dentre outros), além de ser totalmente não tóxico, Seca Transparente, Sem solventes, não tóxico, Cola lavável, Ideal para trabalhos escolares.	UN	600		20,670	12.402,00
<b>Total do Lote</b>							<b>41.340,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00035 - COLA EVA E ISOPOR 35 G</b>					
<b>Descrição</b>		cola eva e isopor 35 g - 1ª linha - cola transparente para trabalhos de colagem de eva e isopor, solúvel em álcool. dimensões: 5cm x 14cm x 2cm; 35 gramas, embalagem com 3 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00031	00016692	COLA EVA E ISOPOR 35 G COLA EVA E ISOPOR 35 G - 1ª LINHA - Cola transparente para trabalhos de colagem de eva e isopor, solúvel em álcool. Dimensões: 5cm x 14cm x 2cm; 35 gramas, embalagem com 3 unidades	PCT	100		34,000	3.400,00
00231	00016692	COLA EVA E ISOPOR 35 G COLA EVA E ISOPOR 35 G - 1ª LINHA - Cola transparente para trabalhos de colagem de eva e isopor, solúvel em álcool. Dimensões: 5cm x 14cm x 2cm; 35 gramas, embalagem com 3 unidades	PCT	500		34,000	17.000,00
00432	00016692	COLA EVA E ISOPOR 35 G COLA EVA E ISOPOR 35 G - 1ª LINHA - Cola transparente para trabalhos de colagem de eva e isopor, solúvel em álcool. Dimensões: 5cm x 14cm x 2cm; 35 gramas, embalagem com 3 unidades	PCT	200		34,000	6.800,00
00633	00016692	COLA EVA E ISOPOR 35 G COLA EVA E ISOPOR 35 G - 1ª LINHA - Cola transparente para trabalhos de colagem de eva e isopor, solúvel em álcool. Dimensões: 5cm x 14cm x 2cm; 35 gramas, embalagem com 3 unidades	PCT	200		34,000	6.800,00
<b>Total do Lote</b>							<b>34.000,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00036 - COLCHETE N.12</b>					
<b>Descrição</b>		para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível .					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00125	00019206	COLCHETE N.12 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível .	CX	10		20,000	200,00
00325	00019206	COLCHETE N.12 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível .	CX	30		20,000	600,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00526	00019206	COLCHETE N.12 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível .	CX	50		20,000	1.000,00
00727	00019206	COLCHETE N.12 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível .	CX	10		20,000	200,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00037 - COLCHETES GRANDES G</b>					
<b>Descrição</b>		colchetes grandes g – numero 15 para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível. caixa com 75 und					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00126	00011303	COLCHETES GRANDES G COLCHETES GRANDES G – Numero 15 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível. Caixa com 75 und	CX	10		22,000	220,00
00326	00011303	COLCHETES GRANDES G COLCHETES GRANDES G – Numero 15 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível. Caixa com 75 und	CX	30		22,000	660,00
00527	00011303	COLCHETES GRANDES G COLCHETES GRANDES G – Numero 15 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível. Caixa com 75 und	CX	50		22,000	1.100,00
00728	00011303	COLCHETES GRANDES G COLCHETES GRANDES G – Numero 15 Para papéis, reforço metálico fabricados em aço flexível. Caixa com 75 und	CX	10		22,000	220,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.200,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00038 - CABEÇOTE HP GT-5820 - M0H50A COLOR -</b>					
<b>Descrição</b>		cabeça de impressão m0h50a para impressora modelo gt5820					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00147	00019224	Cabeçote HP GT-5820 - M0h50a COLOR - Cabeça de impressão M0H50A para impressora modelo GT5820	UN	1		280,000	280,00
00347	00019224	Cabeçote HP GT-5820 - M0h50a COLOR - Cabeça de impressão M0H50A para impressora modelo GT5820	UN	1		280,000	280,00
00548	00019224	Cabeçote HP GT-5820 - M0h50a COLOR - Cabeça de impressão M0H50A para impressora modelo GT5820	UN	1		280,000	280,00
00749	00019224	Cabeçote HP GT-5820 - M0h50a COLOR - Cabeça de impressão M0H50A para impressora modelo GT5820	UN	1		280,000	280,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.120,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00039 - CABEÇOTE HP GT-5820 - M0H51A BLACK / PRETA</b>					
<b>Descrição</b>		cabeça de impressão m0h51a para impressora modelo gt5820					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00146	00019223	Cabeçote HP GT-5820 - M0h51a Black / PRETA Cabeça de impressão M0H51A para impressora modelo GT5820	UN	1		263,330	263,33
00346	00019223	Cabeçote HP GT-5820 - M0h51a Black / PRETA Cabeça de impressão M0H51A para impressora modelo GT5820	UN	1		263,330	263,33
00547	00019223	Cabeçote HP GT-5820 - M0h51a Black / PRETA Cabeça de impressão M0H51A para impressora	UN	1		263,330	263,33



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		modelo GT5820					
00748	00019223	Cabeçote HP GT-5820 - M0h51a Black / PRETA Cabeça de impressão M0H51A para impressora modelo GT5820	UN	1		263,330	263,33
<b>Total do Lote</b>						<b>1.053,32</b>	

<b>Lote</b>		<b>00040 - CABO AUXILIAR P2 MACHO X RCA MACHO AUDIO 3M SOM</b>					
<b>Descrição</b>		conexão: plugs rca macho banhados e plug p2 estéreo níquel; cabo emborrachado de alta qualidade e resistente; padrão de cores: segue todas as normas, sendo: vermelho e branco (áudio estéreo); medida: 1,5m; cor: preto					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00136	00019213	Cabo Auxiliar P2 Macho X Rca Macho Audio 3m Som Conexão: Plugs RCA macho banhados e Plug P2 estéreo níquel; Cabo emborrachado de alta qualidade e resistente; Padrão de cores: segue todas as normas, sendo: vermelho e branco (áudio estéreo); Medida: 1,5m; Cor: Preto	UN	5		43,330	216,65
00336	00019213	Cabo Auxiliar P2 Macho X Rca Macho Audio 3m Som Conexão: Plugs RCA macho banhados e Plug P2 estéreo níquel; Cabo emborrachado de alta qualidade e resistente; Padrão de cores: segue todas as normas, sendo: vermelho e branco (áudio estéreo); Medida: 1,5m; Cor: Preto	UN	20		43,330	866,60
00537	00019213	Cabo Auxiliar P2 Macho X Rca Macho Audio 3m Som Conexão: Plugs RCA macho banhados e Plug P2 estéreo níquel; Cabo emborrachado de alta qualidade e resistente; Padrão de cores: segue todas as normas, sendo: vermelho e branco (áudio estéreo); Medida: 1,5m; Cor: Preto	UN	10		43,330	433,30
00738	00019213	Cabo Auxiliar P2 Macho X Rca Macho Audio 3m Som Conexão: Plugs RCA macho banhados e Plug P2 estéreo níquel; Cabo emborrachado de alta qualidade e resistente; Padrão de cores: segue todas as normas, sendo: vermelho e branco (áudio estéreo); Medida: 1,5m; Cor: Preto	UN	5		43,330	216,65
<b>Total do Lote</b>						<b>1.733,20</b>	

<b>Lote</b>		<b>00041 - CABO FORÇA ENERGIA TRIPOLAR P/ COMPUTADOR E MONITOR</b>					
<b>Descrição</b>		novo padrão brasileiro plugue 3 pinos; plugue iec fêmea; comprimento do cabo: 1,5 metros; proteção anti-choques acidentais nos pinos; cor: preta; o cabo de força atx de 1,5 metros segue o novo padrão de tomadas brasileiras, com plugue de 3 pinos. possui proteção de plástico nos pinos para evitar choques acidentais por contato.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00140	00019217	Cabo Força Energia Tripolar P/ Computador e Monitor Novo padrão brasileiro plugue 3 pinos; Plugue IEC fêmea; Comprimento do cabo: 1,5 metros; Proteção anti-choques acidentais nos pinos; Cor: preta; O cabo de força ATX de 1,5 metros segue o novo padrão de tomadas brasileiras, com plugue de 3 pinos. Possui proteção de plástico nos pinos para evitar choques acidentais por contato.	UN	5		23,670	118,35
00340	00019217	Cabo Força Energia Tripolar P/ Computador e Monitor Novo padrão brasileiro plugue 3 pinos; Plugue IEC fêmea; Comprimento do cabo: 1,5 metros; Proteção anti-choques acidentais nos pinos; Cor: preta; O cabo de força ATX de 1,5 metros segue o novo padrão de tomadas brasileiras, com plugue de 3 pinos. Possui proteção de plástico nos pinos para evitar choques acidentais por contato.	UN	5		23,670	118,35
00541	00019217	Cabo Força Energia Tripolar P/ Computador e Monitor Novo padrão brasileiro plugue 3 pinos; Plugue IEC fêmea; Comprimento do cabo: 1,5 metros; Proteção	UN	5		23,670	118,35



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		anti-choques acidentais nos pinos; Cor: preta; O cabo de força ATX de 1,5 metros segue o novo padrão de tomadas brasileiras, com plugue de 3 pinos. Possui proteção de plástico nos pinos para evitar choques acidentais por contato.					
00742	00019217	Cabo Força Energia Tripolar P/ Computador e Monitor Novo padrão brasileiro plugue 3 pinos; Plugue IEC fêmea; Comprimento do cabo: 1,5 metros; Proteção anti-choques acidentais nos pinos; Cor: preta; O cabo de força ATX de 1,5 metros segue o novo padrão de tomadas brasileiras, com plugue de 3 pinos. Possui proteção de plástico nos pinos para evitar choques acidentais por contato.	UN	5		23,670	118,35
<b>Total do Lote</b>						<b>473,40</b>	

<b>Lote</b>		<b>00042 - CABO IMPRESSORA USB 2.0 UNIVERSAL</b>					
<b>Descrição</b>		cabo usb: 2.0; tamanho: 1,8 metros; conexão: am (usb macho) x bm (usb macho impressora); utilizado para conexão de impressoras e multifuncionais; compatível com: windows xp, vista, 7, 8, 10, mac					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00137	00019214	Cabo Impressora Usb 2.0 Universal CABO USB: 2.0; Tamanho: 1,8 metros; Conexão: AM (USB macho) x BM (USB macho impressora); Utilizado para conexão de impressoras e multifuncionais; Compatível com: Windows XP, Vista, 7, 8, 10, MAC	UN	5		10,330	51,65
00337	00019214	Cabo Impressora Usb 2.0 Universal CABO USB: 2.0; Tamanho: 1,8 metros; Conexão: AM (USB macho) x BM (USB macho impressora); Utilizado para conexão de impressoras e multifuncionais; Compatível com: Windows XP, Vista, 7, 8, 10, MAC	UN	20		10,330	206,60
00538	00019214	Cabo Impressora Usb 2.0 Universal CABO USB: 2.0; Tamanho: 1,8 metros; Conexão: AM (USB macho) x BM (USB macho impressora); Utilizado para conexão de impressoras e multifuncionais; Compatível com: Windows XP, Vista, 7, 8, 10, MAC	UN	10		10,330	103,30
00739	00019214	Cabo Impressora Usb 2.0 Universal CABO USB: 2.0; Tamanho: 1,8 metros; Conexão: AM (USB macho) x BM (USB macho impressora); Utilizado para conexão de impressoras e multifuncionais; Compatível com: Windows XP, Vista, 7, 8, 10, MAC	UN	5		10,330	51,65
<b>Total do Lote</b>						<b>413,20</b>	

<b>Lote</b>		<b>00043 - CABO VGA PARA MONITOR MACHO LCD PC PROJETO 1,5 METROS</b>					
<b>Descrição</b>		técnicas do produto: cabo vga: modelo: cm110; vga x vga; tamanho: 1.5 metros; utilizado para transmitir imagens de equipamentos com saída 15 pinos (hdb15 ou vga) para monitores ou televisores com entrada de 15 pinos (hdb15 ou vga).					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00139	00019216	Cabo Vga Para Monitor Macho Lcd Pc Projeto 1,5 Metros Técnicas do Produto: Cabo VGA: Modelo: CM110; VGA x VGA; Tamanho: 1.5 metros; Utilizado para transmitir imagens de equipamentos com saída 15 pinos (HDB15 ou VGA) para monitores ou televisores com entrada de 15 pinos (HDB15 ou VGA).	UN	5		52,330	261,65
00339	00019216	Cabo Vga Para Monitor Macho Lcd Pc Projeto 1,5 Metros	UN	5		52,330	261,65



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Técnicas do Produto: Cabo VGA: Modelo: CM110; VGA x VGA; Tamanho: 1.5 metros; Utilizado para transmitir imagens de equipamentos com saída 15 pinos (HDB15 ou VGA) para monitores ou televisores com entrada de 15 pinos (HDB15 ou VGA).					
00540	00019216	Cabo Vga Para Monitor Macho Lcd Pc Projetor 1,5 Metros Técnicas do Produto: Cabo VGA: Modelo: CM110; VGA x VGA; Tamanho: 1.5 metros; Utilizado para transmitir imagens de equipamentos com saída 15 pinos (HDB15 ou VGA) para monitores ou televisores com entrada de 15 pinos (HDB15 ou VGA).	UN	5		52,330	261,65
00741	00019216	Cabo Vga Para Monitor Macho Lcd Pc Projetor 1,5 Metros Técnicas do Produto: Cabo VGA: Modelo: CM110; VGA x VGA; Tamanho: 1.5 metros; Utilizado para transmitir imagens de equipamentos com saída 15 pinos (HDB15 ou VGA) para monitores ou televisores com entrada de 15 pinos (HDB15 ou VGA).	UN	5		52,330	261,65
<b>Total do Lote</b>						<b>1.046,60</b>	

<b>Lote</b>		<b>00044 - CABO DE REDE CAT5</b>					
<b>Descrição</b>		cabo de rede cat5 categoria: cat.5; construção: u/utp 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 awg, isolados em polietileno; cor: azul; diâmetro nominal: 4,8 mm; tamanho: 305 metros;					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00173	00019251	Cabo de Rede CAT5 Cabo de Rede CAT5 Categoria: CAT.5; Construção: U/UTP 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno; Cor: Azul; Diâmetro nominal: 4,8 mm; Tamanho: 305 metros;	UN	3		493,330	1.479,99
00373	00019251	Cabo de Rede CAT5 Cabo de Rede CAT5 Categoria: CAT.5; Construção: U/UTP 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno; Cor: Azul; Diâmetro nominal: 4,8 mm; Tamanho: 305 metros;	UN	4		493,330	1.973,32
00574	00019251	Cabo de Rede CAT5 Cabo de Rede CAT5 Categoria: CAT.5; Construção: U/UTP 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno; Cor: Azul; Diâmetro nominal: 4,8 mm; Tamanho: 305 metros;	UN	2		493,330	986,66
00775	00019251	Cabo de Rede CAT5 Cabo de Rede CAT5 Categoria: CAT.5; Construção: U/UTP 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno; Cor: Azul; Diâmetro nominal: 4,8 mm; Tamanho: 305 metros;	UN	1		493,330	493,33
<b>Total do Lote</b>						<b>4.933,30</b>	

<b>Lote</b>		<b>00045 - CABO HDMI 2.0 (3M)</b>					
<b>Descrição</b>		resolução de vídeo suportada 576i/p, 720i/p, 1080i, 1080p, 2160p; taxa de transmissão 18 gbit/s e 600mhz; imagens suportadas 2d, 3d; versões compatíveis 1.3b, 1.4, 2.0; retorno de Áudio - arc sim; compatibilidade: compatível com tvs led, lcd e plasma, monitores digitais, blu-ray, projetores, consoles de vídeo games, home theater, receiver, etc.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00138	00019215	Cabo hdmi 2.0 (3m) Resolução De Vídeo Suportada 576i/P, 720i/P, 1080i,	UN	5		35,000	175,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		1080p, 2160p; Taxa De Transmissão 18 Gbit/S E 600mhz; Imagens Suportadas 2d, 3d; Versões Compatíveis 1.3b, 1.4, 2.0; Retorno De Áudio - Arc Sim; Compatibilidade: Compatível Com Tvs Led, Lcd E Plasma, Monitores Digitais, Blu-Ray, Projetores, Consoles De Vídeo Games, Home Theater, Receiver, Etc.					
00338	00019215	Cabo hdmi 2.0 (3m) Resolução De Vídeo Suportada 576i/P, 720i/P, 1080i, 1080p, 2160p; Taxa De Transmissão 18 Gbit/S E 600mhz; Imagens Suportadas 2d, 3d; Versões Compatíveis 1.3b, 1.4, 2.0; Retorno De Áudio - Arc Sim; Compatibilidade: Compatível Com Tvs Led, Lcd E Plasma, Monitores Digitais, Blu-Ray, Projetores, Consoles De Vídeo Games, Home Theater, Receiver, Etc.	UN	20		35,000	700,00
00539	00019215	Cabo hdmi 2.0 (3m) Resolução De Vídeo Suportada 576i/P, 720i/P, 1080i, 1080p, 2160p; Taxa De Transmissão 18 Gbit/S E 600mhz; Imagens Suportadas 2d, 3d; Versões Compatíveis 1.3b, 1.4, 2.0; Retorno De Áudio - Arc Sim; Compatibilidade: Compatível Com Tvs Led, Lcd E Plasma, Monitores Digitais, Blu-Ray, Projetores, Consoles De Vídeo Games, Home Theater, Receiver, Etc.	UN	10		35,000	350,00
00740	00019215	Cabo hdmi 2.0 (3m) Resolução De Vídeo Suportada 576i/P, 720i/P, 1080i, 1080p, 2160p; Taxa De Transmissão 18 Gbit/S E 600mhz; Imagens Suportadas 2d, 3d; Versões Compatíveis 1.3b, 1.4, 2.0; Retorno De Áudio - Arc Sim; Compatibilidade: Compatível Com Tvs Led, Lcd E Plasma, Monitores Digitais, Blu-Ray, Projetores, Consoles De Vídeo Games, Home Theater, Receiver, Etc.	UN	5		35,000	175,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.400,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00046 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA</b>					
<b>Descrição</b>		cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. caixa com 50 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00012	00019139	Caneta esferográfica PRETA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	50		50,330	2.516,50
00212	00019139	Caneta esferográfica PRETA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	50		50,330	2.516,50
00413	00019139	Caneta esferográfica PRETA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	200		50,330	10.066,00
00614	00019139	Caneta esferográfica PRETA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	200		50,330	10.066,00
<b>Total do Lote</b>						<b>25.165,00</b>	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00047 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA</b>					
<b>Descrição</b>		cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. caixa com 50 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00011	00019138	Caneta esferográfica VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	50		50,330	2.516,50
00211	00019138	Caneta esferográfica VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	50		50,330	2.516,50
00412	00019138	Caneta esferográfica VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	200		50,330	10.066,00
00613	00019138	Caneta esferográfica VERMELHA Cristal dura, 1.0mm com corpo hexagonal e bola de tungstênio garante maior conforto e agilidade na escrita, possui tinta de excelente qualidade com secagem rápida. Caixa com 50 unidades.	CX	200		50,330	10.066,00
<b>Total do Lote</b>						<b>25.165,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00048 - CAPA DE PLÁSTICO P/ ENCAPERNAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UN</b>					
<b>Descrição</b>		transparente com 100 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00017	00018949	Capa de plástico p/ encadernação transparente c/ 100 un Transparente com 100 unidades	PCT	50		60,000	3.000,00
00217	00018949	Capa de plástico p/ encadernação transparente c/ 100 un Transparente com 100 unidades	PCT	400		60,000	24.000,00
00418	00018949	Capa de plástico p/ encadernação transparente c/ 100 un Transparente com 100 unidades	PCT	300		60,000	18.000,00
00619	00018949	Capa de plástico p/ encadernação transparente c/ 100 un Transparente com 100 unidades	PCT	50		60,000	3.000,00
<b>Total do Lote</b>						<b>48.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00049 - CAPA ENCAPERNAÇÃO</b>					
<b>Descrição</b>		camurça fosco a4 preto com 100 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00016	00019141	Capa encadernação Camurça fosco A4 preto com 100 unidades	PC	50		59,000	2.950,00
00216	00019141	Capa encadernação Camurça fosco A4 preto com 100 unidades	PC	400		59,000	23.600,00
00417	00019141	Capa encadernação Camurça fosco A4 preto com 100 unidades	PC	300		59,000	17.700,00
00618	00019141	Capa encadernação Camurça fosco A4 preto com 100 unidades	PC	50		59,000	2.950,00
<b>Total do Lote</b>						<b>47.200,00</b>	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00050 - CARTOLINA 2 FACES- PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00020	00019143	Cartolina 2 faces- PRETO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00220	00019143	Cartolina 2 faces- PRETO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00421	00019143	Cartolina 2 faces- PRETO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00622	00019143	Cartolina 2 faces- PRETO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00051 - CARTOLINA 2 FACES-AMARELO</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00023	00019146	Cartolina 2 faces-AMARELO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00223	00019146	Cartolina 2 faces-AMARELO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00424	00019146	Cartolina 2 faces-AMARELO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00625	00019146	Cartolina 2 faces-AMARELO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00052 - CARTOLINA 2 FACES-AZUL CLARO</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas,					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00025	00019148	Cartolina 2 faces-AZUL CLARO 65x48, 120g, com 20 folhas,	PCT	200		25,830	5.166,00
00225	00019148	Cartolina 2 faces-AZUL CLARO 65x48, 120g, com 20 folhas,	PCT	300		25,830	7.749,00
00426	00019148	Cartolina 2 faces-AZUL CLARO 65x48, 120g, com 20 folhas,	PCT	150		25,830	3.874,50
00627	00019148	Cartolina 2 faces-AZUL CLARO 65x48, 120g, com 20 folhas,	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00053 - CARTOLINA 2 FACES-AZUL ESCURO</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00024	00019147	Cartolina 2 faces-AZUL ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00224	00019147	Cartolina 2 faces-AZUL ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00425	00019147	Cartolina 2 faces-AZUL ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00626	00019147	Cartolina 2 faces-AZUL ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00054 - CARTOLINA 2 FACES-LARANJA</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00021	00019144	Cartolina 2 faces-LARANJA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00221	00019144	Cartolina 2 faces-LARANJA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00422	00019144	Cartolina 2 faces-LARANJA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00623	00019144	Cartolina 2 faces-LARANJA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00055 - CARTOLINA 2 FACES-MARROM</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00026	00019149	Cartolina 2 faces-MARROM 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00226	00019149	Cartolina 2 faces-MARROM 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00427	00019149	Cartolina 2 faces-MARROM 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00628	00019149	Cartolina 2 faces-MARROM 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00056 - CARTOLINA 2 FACES-ROSA</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00022	00019145	Cartolina 2 faces-ROSA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00222	00019145	Cartolina 2 faces-ROSA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00423	00019145	Cartolina 2 faces-ROSA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00624	00019145	Cartolina 2 faces-ROSA 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00057 - CARTOLINA 2 FACES-VERDE ESCURO</b>					
<b>Descrição</b>		65x48, 120g, com 20 folhas					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00019	00019142	Cartolina 2 faces-VERDE ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00219	00019142	Cartolina 2 faces-VERDE ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00420	00019142	Cartolina 2 faces-VERDE ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00621	00019142	Cartolina 2 faces-VERDE ESCURO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.664,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00058 - CARTOLINA 2 FACES-VERMELHO					
Descrição		65x48, 120g, com 20 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00027	00019150	Cartolina 2 faces-VERMELHO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	200		25,830	5.166,00
00227	00019150	Cartolina 2 faces-VERMELHO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	300		25,830	7.749,00
00428	00019150	Cartolina 2 faces-VERMELHO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
00629	00019150	Cartolina 2 faces-VERMELHO 65x48, 120g, com 20 folhas	PCT	150		25,830	3.874,50
Total do Lote						20.664,00	

Lote		00059 - CARTUCHO HP 662XL COLORIDO					
Descrição		cartucho colorido 662xl; modelo: cz104ab; compatibilidade: hp deskjet ink advantage; cor de impressão: tricolor;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00143	00019220	Cartucho HP 662XL Colorido Cartucho Colorido 662XL; Modelo: CZ104AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Tricolor;	UN	10		120,330	1.203,30
00343	00019220	Cartucho HP 662XL Colorido Cartucho Colorido 662XL; Modelo: CZ104AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Tricolor;	UN	20		120,330	2.406,60
00544	00019220	Cartucho HP 662XL Colorido Cartucho Colorido 662XL; Modelo: CZ104AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Tricolor;	UN	25		120,330	3.008,25
00745	00019220	Cartucho HP 662XL Colorido Cartucho Colorido 662XL; Modelo: CZ104AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Tricolor;	UN	5		120,330	601,65
Total do Lote						7.219,80	

Lote		00060 - CARTUCHO HP 662XL PRETO					
Descrição		cartucho hp preto 662xl; modelo: cz103ab; compatibilidade: hp deskjet ink advantage; cor de impressão: preto;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00142	00019219	Cartucho HP 662XL Preto Cartucho HP Preto 662XL; Modelo: CZ103AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Preto;	UN	10		117,000	1.170,00
00342	00019219	Cartucho HP 662XL Preto Cartucho HP Preto 662XL; Modelo: CZ103AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Preto;	UN	20		117,000	2.340,00
00543	00019219	Cartucho HP 662XL Preto Cartucho HP Preto 662XL; Modelo: CZ103AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Preto;	UN	25		117,000	2.925,00
00744	00019219	Cartucho HP 662XL Preto Cartucho HP Preto 662XL; Modelo: CZ103AB; Compatibilidade: HP Deskjet Ink Advantage; Cor de impressão: Preto;	UN	5		117,000	585,00
Total do Lote						7.020,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00061 - CARTUCHO HP 901 XL COLORIDO</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho hp 901xl tricolor; compatibilidade: impressora all-in-one hp officejet j4660, hp officejet j4524 all-in-one printer, hp officejet j4624 all-in-one printer, all-in-one hp officejet 4500 desktop – g510a; cor: tricolor; tipo: xl;					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00145	00019222	Cartucho HP 901 XL colorido Cartucho HP 901XL Tricolor; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Tricolor; Tipo: XL;	UN	25		170,330	4.258,25
00345	00019222	Cartucho HP 901 XL colorido Cartucho HP 901XL Tricolor; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Tricolor; Tipo: XL;	UN	100		170,330	17.033,00
00546	00019222	Cartucho HP 901 XL colorido Cartucho HP 901XL Tricolor; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Tricolor; Tipo: XL;	UN	50		170,330	8.516,50
00747	00019222	Cartucho HP 901 XL colorido Cartucho HP 901XL Tricolor; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Tricolor; Tipo: XL;	UN	25		170,330	4.258,25
<b>Total do Lote</b>						<b>34.066,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00062 - CARTUCHO HP 901XL PRETO;</b>					
<b>Descrição</b>		compatibilidade: impressora all-in-one hp officejet j4660, hp officejet j4524 all-in-one printer, hp officejet j4624 all-in-one printer, all-in-one hp officejet 4500 desktop – g510a; cor: preto; tipo: xl;					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00144	00019221	Cartucho HP 901XL Preto; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Preto; Tipo: XL;	UN	25		141,000	3.525,00
00344	00019221	Cartucho HP 901XL Preto; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Preto; Tipo: XL;	UN	100		141,000	14.100,00
00545	00019221	Cartucho HP 901XL Preto; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Preto; Tipo: XL;	UN	50		141,000	7.050,00
00746	00019221	Cartucho HP 901XL Preto; Compatibilidade: Impressora All-in-One HP Officejet J4660, HP Officejet J4524 All-in-One Printer, HP Officejet J4624 All-in-One Printer, All-in-One HP Officejet 4500 Desktop – G510a; Cor: Preto; Tipo: XL;	UN	25		141,000	3.525,00
<b>Total do Lote</b>						<b>28.200,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00063 - CILINDRO BROTHER P/ DCP-L2540DW</b>					
<b>Descrição</b>		kit cilindro drum completo - unidade de imagem, também conhecido como cilindro fotocondutor dr2340 utilizado no cartucho de toner brother tn-2340 que é compatível com os seguintes equipamentos: dcp-l2540dw					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00148	00019225	Cilindro brother P/ DCP-L2540DW Kit Cilindro Drum Completo - Unidade de imagem, também conhecido como cilindro fotocondutor DR2340 utilizado no cartucho de toner Brother TN-2340 que é compatível com os seguintes equipamentos: DCP-L2540DW	UN	3		301,000	903,00
00348	00019225	Cilindro brother P/ DCP-L2540DW Kit Cilindro Drum Completo - Unidade de imagem, também conhecido como cilindro fotocondutor DR2340 utilizado no cartucho de toner Brother TN-2340 que é compatível com os seguintes equipamentos: DCP-L2540DW	UN	4		301,000	1.204,00
00549	00019225	Cilindro brother P/ DCP-L2540DW Kit Cilindro Drum Completo - Unidade de imagem, também conhecido como cilindro fotocondutor DR2340 utilizado no cartucho de toner Brother TN-2340 que é compatível com os seguintes equipamentos: DCP-L2540DW	UN	2		301,000	602,00
00750	00019225	Cilindro brother P/ DCP-L2540DW Kit Cilindro Drum Completo - Unidade de imagem, também conhecido como cilindro fotocondutor DR2340 utilizado no cartucho de toner Brother TN-2340 que é compatível com os seguintes equipamentos: DCP-L2540DW	UN	1		301,000	301,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.010,00</b>	

Lote		00064 - CILINDRO BROTHER DR420 DR410 DR450   TN420 TN410 TN450					
Descrição		kit fotocondutor brother dr-420, dr-410, dr-450 para utilização no toner tn-420, tn-410, tn-450. para uso no modelo:dcp-7055;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00149	00019226	Cilindro brother DR420 DR410 DR450   TN420 TN410 TN450 Kit Fotocondutor Brother DR-420, DR-410, DR-450 para utilização no toner TN-420, TN-410, TN-450. Para uso no modelo:DGP-7055;	UN	4		115,670	462,68
00349	00019226	Cilindro brother DR420 DR410 DR450   TN420 TN410 TN450 Kit Fotocondutor Brother DR-420, DR-410, DR-450 para utilização no toner TN-420, TN-410, TN-450. Para uso no modelo:DGP-7055;	UN	5		115,670	578,35
00550	00019226	Cilindro brother DR420 DR410 DR450   TN420 TN410 TN450 Kit Fotocondutor Brother DR-420, DR-410, DR-450 para utilização no toner TN-420, TN-410, TN-450. Para uso no modelo:DGP-7055;	UN	5		115,670	578,35
00751	00019226	Cilindro brother DR420 DR410 DR450   TN420 TN410 TN450 Kit Fotocondutor Brother DR-420, DR-410, DR-450 para utilização no toner TN-420, TN-410, TN-450. Para uso no modelo:DGP-7055;	UN	4		115,670	462,68
<b>Total do Lote</b>						<b>2.082,06</b>	

Lote		00065 - CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E					
Descrição		conector para cabo de rede ez-rj45 vazado cat5e; conector: termoplástico transparente; tipo: rj45; conector macho					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00141	00019218	Conector de rede RJ45 cat5e Conector para cabo de rede Ez-RJ45 Vazado Cat5e; CONECTOR: TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE; TIPO: RJ45; CONECTOR MACHO	UN	100		2,000	200,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00341	00019218	Conector de rede RJ45 cat5e Conector para cabo de rede Ez-RJ45 Vazado Cat5e; CONECTOR: TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE; TIPO: RJ45; CONECTOR MACHO	UN	150		2,000	300,00
00542	00019218	Conector de rede RJ45 cat5e Conector para cabo de rede Ez-RJ45 Vazado Cat5e; CONECTOR: TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE; TIPO: RJ45; CONECTOR MACHO	UN	150		2,000	300,00
00743	00019218	Conector de rede RJ45 cat5e Conector para cabo de rede Ez-RJ45 Vazado Cat5e; CONECTOR: TERMOPLÁSTICO TRANSPARENTE; TIPO: RJ45; CONECTOR MACHO	UN	100		2,000	200,00
<b>Total do Lote</b>							<b>1.000,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00066 - DISCO RÍGIDO INTERNO 2.5" 1TB - CAPACIDADE: 1TB;</b>					
<b>Descrição</b>		fator de forma: 2.5 ; aplicações: notebook; tecnologia de armazenamento: hdd; interfaces: sata iii; velocidade de rotação: 7278 rpm					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00150	00019227	Disco rígido interno 2.5" 1tb - Capacidade: 1tb; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: Notebook; Tecnologia de armazenamento: HDD; Interfaces: SATA III; Velocidade de rotação: 7278 rpm	UN	10		565,000	5.650,00
00350	00019227	Disco rígido interno 2.5" 1tb - Capacidade: 1tb; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: Notebook; Tecnologia de armazenamento: HDD; Interfaces: SATA III; Velocidade de rotação: 7278 rpm	UN	20		565,000	11.300,00
00551	00019227	Disco rígido interno 2.5" 1tb - Capacidade: 1tb; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: Notebook; Tecnologia de armazenamento: HDD; Interfaces: SATA III; Velocidade de rotação: 7278 rpm	UN	20		565,000	11.300,00
00752	00019227	Disco rígido interno 2.5" 1tb - Capacidade: 1tb; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: Notebook; Tecnologia de armazenamento: HDD; Interfaces: SATA III; Velocidade de rotação: 7278 rpm	UN	10		565,000	5.650,00
<b>Total do Lote</b>							<b>33.900,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00067 - EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CELESTE)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00055	00024723	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CELESTE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00255	00024723	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CELESTE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00456	00024723	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CELESTE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00657	00024723	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CELESTE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>							<b>46.245,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00068 - EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE BANDEIRA)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00040	00024738	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE BANDEIRA)	PCT	200		30,830	6.166,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
00240	00024738	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE BANDEIRA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00441	00024738	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE BANDEIRA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00642	00024738	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE BANDEIRA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00069 - EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE CITRICO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00041	00024737	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE CITRICO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00241	00024737	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE CITRICO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00442	00024737	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE CITRICO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00643	00024737	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERDE CITRICO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00070 - EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO BEBE)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00054	00024724	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO BEBE medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00254	00024724	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO BEBE medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00455	00024724	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO BEBE medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00656	00024724	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO BEBE medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00071 - EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00042	00024736	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00242	00024736	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00443	00024736	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00644	00024736	EMBORRACHADO EVA - LISO (AMARELO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00072 - EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CLARO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00044	00024734	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00244	00024734	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00445	00024734	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00646	00024734	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00073 - EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL MARINHO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00043	00024735	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL MARINHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00243	00024735	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL MARINHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00444	00024735	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL MARINHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00645	00024735	EMBORRACHADO EVA - LISO (AZUL MARINHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00074 - EMBORRACHADO EVA - LISO (BEGE)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00045	00024733	EMBORRACHADO EVA - LISO (BEGE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00245	00024733	EMBORRACHADO EVA - LISO (BEGE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00446	00024733	EMBORRACHADO EVA - LISO (BEGE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00647	00024733	EMBORRACHADO EVA - LISO (BEGE) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Total do Lote</b>	<b>46.245,00</b>
----------------------	------------------

<b>Lote</b>		<b>00075 - EMBORRACHADO EVA - LISO (BRANCO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00049	00024729	EMBORRACHADO EVA - LISO (BRANCO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00249	00024729	EMBORRACHADO EVA - LISO (BRANCO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00450	00024729	EMBORRACHADO EVA - LISO (BRANCO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00651	00024729	EMBORRACHADO EVA - LISO (BRANCO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00076 - EMBORRACHADO EVA - LISO (CINZA)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00056	00024722	EMBORRACHADO EVA - LISO (CINZA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00256	00024722	EMBORRACHADO EVA - LISO (CINZA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00457	00024722	EMBORRACHADO EVA - LISO (CINZA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00658	00024722	EMBORRACHADO EVA - LISO (CINZA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00077 - EMBORRACHADO EVA - LISO (LARANJA)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00048	00024730	EMBORRACHADO EVA - LISO (LARANJA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00248	00024730	EMBORRACHADO EVA - LISO (LARANJA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00449	00024730	EMBORRACHADO EVA - LISO (LARANJA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00650	00024730	EMBORRACHADO EVA - LISO (LARANJA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00078 - EMBORRACHADO EVA - LISO (LILÁS)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00053	00024725	EMBORRACHADO EVA - LISO (LILÁS) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00253	00024725	EMBORRACHADO EVA - LISO (LILÁS) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00454	00024725	EMBORRACHADO EVA - LISO (LILÁS) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00655	00024725	EMBORRACHADO EVA - LISO (LILÁS) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>							<b>46.245,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00079 - EMBORRACHADO EVA - LISO (PRETA)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00050	00024728	EMBORRACHADO EVA - LISO (PRETA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00250	00024728	EMBORRACHADO EVA - LISO (PRETA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00451	00024728	EMBORRACHADO EVA - LISO (PRETA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00652	00024728	EMBORRACHADO EVA - LISO (PRETA) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>							<b>46.245,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00080 - EMBORRACHADO EVA - LISO (ROSA CLARO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00047	00024731	EMBORRACHADO EVA - LISO (ROSA CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00247	00024731	EMBORRACHADO EVA - LISO (ROSA CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00448	00024731	EMBORRACHADO EVA - LISO (ROSA CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00649	00024731	EMBORRACHADO EVA - LISO (ROSA CLARO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>							<b>46.245,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00081 - EMBORRACHADO EVA - LISO (VERMELHO)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00051	00024727	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERMELHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00251	00024727	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERMELHO)	PCT	600		30,830	18.498,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
00452	00024727	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERMELHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00653	00024727	EMBORRACHADO EVA - LISO (VERMELHO) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00082 - EMBORRACHADO EVA - LISO(MARROM)</b>					
<b>Descrição</b>		medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00052	00024726	EMBORRACHADO EVA - LISO(MARROM) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00252	00024726	EMBORRACHADO EVA - LISO(MARROM) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00453	00024726	EMBORRACHADO EVA - LISO(MARROM) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00654	00024726	EMBORRACHADO EVA - LISO(MARROM) medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00083 - EMBORRACHADO EVA - LISO(ROSA PINK)</b>					
<b>Descrição</b>		(rosa pink) - medindo aproximadamente 45x60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00046	00024732	EMBORRACHADO EVA - LISO(ROSA PINK) (ROSA PINK) - medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	200		30,830	6.166,00
00246	00024732	EMBORRACHADO EVA - LISO(ROSA PINK) (ROSA PINK) - medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	600		30,830	18.498,00
00447	00024732	EMBORRACHADO EVA - LISO(ROSA PINK) (ROSA PINK) - medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	300		30,830	9.249,00
00648	00024732	EMBORRACHADO EVA - LISO(ROSA PINK) (ROSA PINK) - medindo aproximadamente 45X60 cm, 02mm. pacote com 10 unidades.	PCT	400		30,830	12.332,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.245,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00084 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM</b>					
<b>Descrição</b>		espiral para encadernação preto 17mm pacote: 100 folhas 100					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00039	00016995	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 17MM PACOTE: 100 FOLHAS 100	PCT	200		59,330	11.866,00
00239	00016995	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 17MM PACOTE: 100 FOLHAS 100	PCT	800		59,330	47.464,00
00440	00016995	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 17MM PACOTE: 100 FOLHAS 100	PCT	500		59,330	29.665,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00641	00016995	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 17MM PACOTE: 100 FOLHAS 100	PCT	300		59,330	17.799,00
<b>Total do Lote</b>						<b>106.794,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00085 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM</b>					
<b>Descrição</b>		espiral para encadernação preto 9mm 50 folhas pacote: 100 unidades					
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00038	00016994	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 9MM 50 FOLHAS PACOTE: 100 UNIDADES	PCT	200		38,170	7.634,00
00238	00016994	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 9MM 50 FOLHAS PACOTE: 100 UNIDADES	PCT	800		38,170	30.536,00
00439	00016994	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 9MM 50 FOLHAS PACOTE: 100 UNIDADES	PCT	500		38,170	19.085,00
00640	00016994	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 9MM 50 FOLHAS PACOTE: 100 UNIDADES	PCT	300		38,170	11.451,00
<b>Total do Lote</b>						<b>68.706,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00086 - EXTRATOR DE GRAMPO</b>					
<b>Descrição</b>		de grampo espátula - espátula inox caixa c/12					
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00057	00008674	EXTRATOR DE GRAMPO De grampo espátula - espátula inox caixa c/12	CX	50		39,830	1.991,50
00257	00008674	EXTRATOR DE GRAMPO De grampo espátula - espátula inox caixa c/12	CX	100		39,830	3.983,00
00458	00008674	EXTRATOR DE GRAMPO De grampo espátula - espátula inox caixa c/12	CX	100		39,830	3.983,00
00659	00008674	EXTRATOR DE GRAMPO De grampo espátula - espátula inox caixa c/12	CX	50		39,830	1.991,50
<b>Total do Lote</b>						<b>11.949,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00087 - ELÁSTICO DINHEIRO</b>					
<b>Descrição</b>		látex de alta qualidade e resistência; contém 1200 unidades;cor: amarelo;					
<b>Item</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00036	00019151	Elástico dinheiro Látex de alta qualidade e resistência; contém 1200 unidades;cor: amarelo;	PCT	50		37,670	1.883,50
00236	00019151	Elástico dinheiro Látex de alta qualidade e resistência; contém 1200 unidades;cor: amarelo;	PCT	100		37,670	3.767,00
00437	00019151	Elástico dinheiro Látex de alta qualidade e resistência; contém 1200 unidades;cor: amarelo;	PCT	100		37,670	3.767,00
00638	00019151	Elástico dinheiro Látex de alta qualidade e resistência; contém 1200 unidades;cor: amarelo;	PCT	50		37,670	1.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>11.301,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00088 - ENVELOPE PASTA CATALOGO OFICIO</b>					
<b>Descrição</b>		envelope pasta catalogo oficio grosso com 100 unidades					





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00037	00019152	Envelope pasta catalogo oficio	CX	50		71,000	3.550,00
		Envelope pasta catalogo oficio Grosso com 100 unidades					
00237	00019152	Envelope pasta catalogo oficio	CX	100		71,000	7.100,00
		Envelope pasta catalogo oficio Grosso com 100 unidades					
00438	00019152	Envelope pasta catalogo oficio	CX	100		71,000	7.100,00
		Envelope pasta catalogo oficio Grosso com 100 unidades					
00639	00019152	Envelope pasta catalogo oficio	CX	50		71,000	3.550,00
		Envelope pasta catalogo oficio Grosso com 100 unidades					
<b>Total do Lote</b>							<b>21.300,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00089 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA 500VA BIVOLT</b>					
<b>Descrição</b>		estabilizador de energia 500va bivolt tensão de entrada: 115v/127v/220v; potência pico: 500va; quantidade de tomadas: 6; certificados e ostentar o selo do inmetro, garantindo que ele atende aos padrões da nbr 14373					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00151	00019228	Estabilizador de energia 500va bivolt Estabilizador de energia 500va bivolt Tensão de entrada: 115V/127V/220V; Potência pico: 500VA; Quantidade de tomadas: 6; Certificados e ostentar o selo do Inmetro, garantindo que ele atende aos padrões da NBR 14373	UN	3		403,330	1.209,99
00351	00019228	Estabilizador de energia 500va bivolt Estabilizador de energia 500va bivolt Tensão de entrada: 115V/127V/220V; Potência pico: 500VA; Quantidade de tomadas: 6; Certificados e ostentar o selo do Inmetro, garantindo que ele atende aos padrões da NBR 14373	UN	4		403,330	1.613,32
00753	00019228	Estabilizador de energia 500va bivolt Estabilizador de energia 500va bivolt Tensão de entrada: 115V/127V/220V; Potência pico: 500VA; Quantidade de tomadas: 6; Certificados e ostentar o selo do Inmetro, garantindo que ele atende aos padrões da NBR 14373	UN	3		403,330	1.209,99
<b>Total do Lote</b>							<b>4.033,30</b>

<b>Lote</b>		<b>00090 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA 500VA BIVOLT</b>					
<b>Descrição</b>		tensão de entrada: 115v/127v/220v; potência pico: 500va; quantidade de tomadas: 6; certificados conforme a norma abnt					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00552	00019228	Estabilizador de energia 500va bivolt Tensão de entrada: 115V/127V/220V; Potência pico: 500VA; Quantidade de tomadas: 6; Certificados conforme a norma ABNT	UN	10		403,330	4.033,30
<b>Total do Lote</b>							<b>4.033,30</b>

<b>Lote</b>		<b>00091 - EXTENSÃO 3 TOMADAS 5M TRIPOLAR 10A</b>					
<b>Descrição</b>		especificações técnicas: corrente máxima: 10a; potência máxima: 1270w - 127v / 2200w - 220v; tensão máxima: 250v ~; seção nominal: 0,75mm2; composição: material isolante termoplástico e ligas metálicas; certificados conforme a norma abnt nbr nm 60884-1/2070 nbr 14136/2002					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00152	00019229	Extensão 3 tomadas 5m tripolar 10a Especificações Técnicas: Corrente Máxima: 10A; Potência Máxima: 1270W - 127V / 2200W - 220V; Tensão Máxima: 250V ~; Seção Nominal: 0,75mm2; Composição: material isolante termoplástico e ligas	UN	10		52,000	520,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		metálicas; Certificados conforme a norma ABNT NBR NM 60884-1/2070 NBR 14136/2002					
00352	00019229	Extensão 3 tomadas 5m tripolar 10a Especificações Técnicas: Corrente Máxima: 10A; Potência Máxima: 1270W - 127V / 2200W - 220V; Tensão Máxima: 250V ~; Seção Nominal: 0,75mm <sup>2</sup> ; Composição: material isolante termoplástico e ligas metálicas; Certificados conforme a norma ABNT NBR NM 60884-1/2070 NBR 14136/2002	UN	10		52,000	520,00
00553	00019229	Extensão 3 tomadas 5m tripolar 10a Especificações Técnicas: Corrente Máxima: 10A; Potência Máxima: 1270W - 127V / 2200W - 220V; Tensão Máxima: 250V ~; Seção Nominal: 0,75mm <sup>2</sup> ; Composição: material isolante termoplástico e ligas metálicas; Certificados conforme a norma ABNT NBR NM 60884-1/2070 NBR 14136/2002	UN	10		52,000	520,00
00754	00019229	Extensão 3 tomadas 5m tripolar 10a Especificações Técnicas: Corrente Máxima: 10A; Potência Máxima: 1270W - 127V / 2200W - 220V; Tensão Máxima: 250V ~; Seção Nominal: 0,75mm <sup>2</sup> ; Composição: material isolante termoplástico e ligas metálicas; Certificados conforme a norma ABNT NBR NM 60884-1/2070 NBR 14136/2002	UN	10		52,000	520,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.080,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00092 - FITA ADESIVA (CREPE)</b>					
<b>Descrição</b>		fita adesiva (crepe) tamanho aproximado: 1,8 cm x 50 m. embalagem com 6 rolos. embalagem com 6 rolos.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00062	00002541	FITA ADESIVA (CREPE) FITA ADESIVA (CREPE) tamanho aproximado: 1,8 cm x 50 m. Embalagem com 6 rolos. Embalagem com 6 rolos.	PCT	150		40,330	6.049,50
00262	00002541	FITA ADESIVA (CREPE) FITA ADESIVA (CREPE) tamanho aproximado: 1,8 cm x 50 m. Embalagem com 6 rolos. Embalagem com 6 rolos.	PCT	300		40,330	12.099,00
00463	00002541	FITA ADESIVA (CREPE) FITA ADESIVA (CREPE) tamanho aproximado: 1,8 cm x 50 m. Embalagem com 6 rolos. Embalagem com 6 rolos.	PCT	300		40,330	12.099,00
00664	00002541	FITA ADESIVA (CREPE) FITA ADESIVA (CREPE) tamanho aproximado: 1,8 cm x 50 m. Embalagem com 6 rolos. Embalagem com 6 rolos.	PCT	150		40,330	6.049,50
<b>Total do Lote</b>						<b>36.297,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00093 - FITA ADESIVA DUPLA FACE</b>					
<b>Descrição</b>		transparente; de ótima fixação, 12mm x 30m contendo 6 rolos de 12mm.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00063	00019166	FITA ADESIVA DUPLA FACE Transparente; de ótima fixação, 12mm x 30m contendo 6 rolos de 12mm.	PCT	150		44,130	6.619,50
00263	00019166	FITA ADESIVA DUPLA FACE Transparente; de ótima fixação, 12mm x 30m contendo 6 rolos de 12mm.	PCT	300		44,130	13.239,00
00464	00019166	FITA ADESIVA DUPLA FACE Transparente; de ótima fixação, 12mm x 30m contendo 6 rolos de 12mm.	PCT	300		44,130	13.239,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00665	00019166	FITA ADESIVA DUPLA FACE Transparente; de ótima fixação, 12mm x 30m contendo 6 rolos de 12mm.	PCT	150		44,130	6.619,50
<b>Total do Lote</b>						<b>39.717,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00094 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno medidas: 12mm x 40m contém 10 rolos, com corte fácil.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00058	00012980	FITA ADESIVA TRANSPARENTE De Polipropileno Medidas: 12mm x 40m Contém 10 rolos, com corte fácil.	PCT	150		25,670	3.850,50
00258	00012980	FITA ADESIVA TRANSPARENTE De Polipropileno Medidas: 12mm x 40m Contém 10 rolos, com corte fácil.	PCT	300		25,670	7.701,00
00459	00012980	FITA ADESIVA TRANSPARENTE De Polipropileno Medidas: 12mm x 40m Contém 10 rolos, com corte fácil.	PCT	300		25,670	7.701,00
00660	00012980	FITA ADESIVA TRANSPARENTE De Polipropileno Medidas: 12mm x 40m Contém 10 rolos, com corte fácil.	PCT	150		25,670	3.850,50
<b>Total do Lote</b>						<b>23.103,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00095 - FITILHO</b>					
<b>Descrição</b>		várias cores conteúdo: fitilho para presente tamanho: 5mm x 50m					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00030	00015957	FITILHO Várias Cores Conteúdo: Fitilho para presente Tamanho: 5mm x 50m	UN	10		5,130	51,30
00230	00015957	FITILHO Várias Cores Conteúdo: Fitilho para presente Tamanho: 5mm x 50m	UN	20		5,130	102,60
00431	00015957	FITILHO Várias Cores Conteúdo: Fitilho para presente Tamanho: 5mm x 50m	UN	20		5,130	102,60
00632	00015957	FITILHO Várias Cores Conteúdo: Fitilho para presente Tamanho: 5mm x 50m	UN	10		5,130	51,30
<b>Total do Lote</b>						<b>307,80</b>	

<b>Lote</b>		<b>00096 - FITA PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE</b>					
<b>Descrição</b>		filme de polipropileno bi-orientado (bopp) o filme 10% mais grosso garante mais resistência e o tratamento especial no dorso da fita confere um desenrolamento mais suave. 45mm x 45m - 5802 - 3m pacote com 5 rolos.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00060	00019163	Fita para Embalagem Transparente Filme de Polipropileno bi-orientado (bopp) O filme 10% mais grosso garante mais resistência e o tratamento especial no dorso da fita confere um desenrolamento mais suave. 45mm x 45m - 5802 - 3M pacote com 5 rolos.	PCT	150		24,170	3.625,50
00260	00019163	Fita para Embalagem Transparente Filme de Polipropileno bi-orientado (bopp) O filme 10% mais grosso garante mais resistência e o tratamento especial no dorso da fita confere um desenrolamento mais suave. 45mm x 45m - 5802 - 3M pacote com 5 rolos.	PCT	300		24,170	7.251,00
00461	00019163	Fita para Embalagem Transparente Filme de Polipropileno bi-orientado (bopp) O filme	PCT	300		24,170	7.251,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		10% mais grosso garante mais resistência e o tratamento especial no dorso da fita confere um desenrolamento mais suave. 45mm x 45m - 5802 - 3M pacote com 5 rolos.					
00662	00019163	Fita para Embalagem Transparente Filme de Polipropileno bi-orientado (bopp) O filme 10% mais grosso garante mais resistência e o tratamento especial no dorso da fita confere um desenrolamento mais suave. 45mm x 45m - 5802 - 3M pacote com 5 rolos.	PCT	150		24,170	3.625,50
<b>Total do Lote</b>						<b>21.753,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00097 - FONE DE OUVIDO COM MICROFONE BUSINESS P2 PRETO -</b>					
<b>Descrição</b>		?fone de ouvido com microfone p2 para pc; grau de compressão controle de volume; unidade do driver: 40mm; frequência de resposta 20 hz - 20 khz; impedância: 32ohm ± 15%; sensibilidade: 105db ± 3db; potência: 100mw; formato do microfone ?integrado; tipo de fones ?sobre a orelha; porta de áudio ?3.5 mm; tecnologia de conexão com fio duas vias p2; cor ?preto; peso do produto 195 g; dimensões do produto ?7 x 16.3 x 18 cm; 195 g					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00171	00019249	Fone de ouvido com microfone business p2 preto - ?Fone De Ouvido Com Microfone P2 para PC; Grau de compressão Controle de volume; Unidade do driver: 40mm; Frequência de resposta 20 Hz - 20 KHz; Impedância: 32ohm ± 15%; Sensibilidade: 105dB ± 3dB; Potência: 100MW; Formato do microfone ?Integrado; Tipo de fones ?Sobre a orelha; Porta de áudio ?3.5 mm; Tecnologia de conexão Com fio duas vias P2; Cor ?Preto; Peso do produto 195 g; Dimensões do produto ?7 x 16.3 x 18 cm; 195 g	UN	25		90,670	2.266,75
00371	00019249	Fone de ouvido com microfone business p2 preto - ?Fone De Ouvido Com Microfone P2 para PC; Grau de compressão Controle de volume; Unidade do driver: 40mm; Frequência de resposta 20 Hz - 20 KHz; Impedância: 32ohm ± 15%; Sensibilidade: 105dB ± 3dB; Potência: 100MW; Formato do microfone ?Integrado; Tipo de fones ?Sobre a orelha; Porta de áudio ?3.5 mm; Tecnologia de conexão Com fio duas vias P2; Cor ?Preto; Peso do produto 195 g; Dimensões do produto ?7 x 16.3 x 18 cm; 195 g	UN	100		90,670	9.067,00
00572	00019249	Fone de ouvido com microfone business p2 preto - ?Fone De Ouvido Com Microfone P2 para PC; Grau de compressão Controle de volume; Unidade do driver: 40mm; Frequência de resposta 20 Hz - 20 KHz; Impedância: 32ohm ± 15%; Sensibilidade: 105dB ± 3dB; Potência: 100MW; Formato do microfone ?Integrado; Tipo de fones ?Sobre a orelha; Porta de áudio ?3.5 mm; Tecnologia de conexão Com fio duas vias P2; Cor ?Preto; Peso do produto 195 g; Dimensões do produto ?7 x 16.3 x 18 cm; 195 g	UN	50		90,670	4.533,50
00773	00019249	Fone de ouvido com microfone business p2 preto - ?Fone De Ouvido Com Microfone P2 para PC; Grau de compressão Controle de volume; Unidade do driver: 40mm; Frequência de resposta 20 Hz - 20 KHz; Impedância: 32ohm ± 15%; Sensibilidade: 105dB ± 3dB; Potência: 100MW; Formato do microfone ?Integrado; Tipo de fones ?Sobre a orelha; Porta de áudio ?3.5 mm; Tecnologia de conexão Com fio duas vias P2; Cor ?Preto; Peso do produto 195 g; Dimensões do produto ?7 x 16.3 x 18 cm; 195 g	UN	25		90,670	2.266,75
<b>Total do Lote</b>						<b>18.134,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00098 - FONTE ATX 400W</b>					
<b>Descrição</b>		fonte de alimentação; atx 400w; especificações: 2 sata; 2 cabos ide; alta performance; ventilador de 12 cm; bivolt; acabamento em prata;					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00172	00019250	Fonte ATX 400W Fonte de alimentação; ATX 400W; Especificações: 2 SATA; 2 cabos IDE; Alta performance; Ventilador de 12 cm; Bivolt; Acabamento em prata;	UN	5		233,330	1.166,65
00372	00019250	Fonte ATX 400W Fonte de alimentação; ATX 400W; Especificações: 2 SATA; 2 cabos IDE; Alta performance; Ventilador de 12 cm; Bivolt; Acabamento em prata;	UN	10		233,330	2.333,30
00573	00019250	Fonte ATX 400W Fonte de alimentação; ATX 400W; Especificações: 2 SATA; 2 cabos IDE; Alta performance; Ventilador de 12 cm; Bivolt; Acabamento em prata;	UN	10		233,330	2.333,30
00774	00019250	Fonte ATX 400W Fonte de alimentação; ATX 400W; Especificações: 2 SATA; 2 cabos IDE; Alta performance; Ventilador de 12 cm; Bivolt; Acabamento em prata;	UN	5		233,330	1.166,65
<b>Total do Lote</b>						<b>6.999,90</b>	

<b>Lote</b>		<b>00099 - GIZ DE CERA GROSSO</b>					
<b>Descrição</b>		caixa com 12 cores; contendo 12 caixas.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00064	00007332	GIZ DE CERA GROSSO Caixa com 12 cores; Contendo 12 caixas.	CX	250		80,000	20.000,00
00264	00007332	GIZ DE CERA GROSSO Caixa com 12 cores; Contendo 12 caixas.	CX	150		80,000	12.000,00
00465	00007332	GIZ DE CERA GROSSO Caixa com 12 cores; Contendo 12 caixas.	CX	100		80,000	8.000,00
00666	00007332	GIZ DE CERA GROSSO Caixa com 12 cores; Contendo 12 caixas.	CX	300		80,000	24.000,00
<b>Total do Lote</b>						<b>64.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00100 - GRAMPEADOR 106/6</b>					
<b>Descrição</b>		grampeador – 106/6 premium / un / mgs					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00066	00012855	GRAMPEADOR 106/6 GRAMPEADOR – 106/6 premium / UN / Mgs	UN	200		102,330	20.466,00
00266	00012855	GRAMPEADOR 106/6 GRAMPEADOR – 106/6 premium / UN / Mgs	UN	300		102,330	30.699,00
00467	00012855	GRAMPEADOR 106/6 GRAMPEADOR – 106/6 premium / UN / Mgs	UN	300		102,330	30.699,00
00668	00012855	GRAMPEADOR 106/6 GRAMPEADOR – 106/6 premium / UN / Mgs	UN	150		102,330	15.349,50
<b>Total do Lote</b>						<b>97.213,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00101 - GRAMPEADOR 26/6</b>					
<b>Descrição</b>		estrutura metálica , 25 folhas, meio trilho, grip e base plástico com indicador de recarga. fabricação nacional.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00065	00017344	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA , 25 FOLHAS, MEIO TRILHO, GRIP E BASE PLÁSTICO COM INDICADOR DE	UN	200		29,800	5.960,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		RECARGA. FABRICAÇÃO NACIONAL.					
00265	00017344	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA , 25 FOLHAS, MEIO TRILHO, GRIP E BASE PLÁSTICO COM INDICADOR DE RECARGA. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	300		29,800	8.940,00
00466	00017344	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA , 25 FOLHAS, MEIO TRILHO, GRIP E BASE PLÁSTICO COM INDICADOR DE RECARGA. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	300		29,800	8.940,00
00667	00017344	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA , 25 FOLHAS, MEIO TRILHO, GRIP E BASE PLÁSTICO COM INDICADOR DE RECARGA. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UN	150		29,800	4.470,00
<b>Total do Lote</b>						<b>28.310,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00102 - GRAMPO 26/6</b>					
<b>Descrição</b>		para grampeador - 26/6 galvanizado gr 5000 / 5000 unidade					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00068	00007834	GRAMPO 26/6 Para grampeador - 26/6 galvanizado gr 5000 / 5000 unidade	CX	100		5,830	583,00
00268	00007834	GRAMPO 26/6 Para grampeador - 26/6 galvanizado gr 5000 / 5000 unidade	CX	200		5,830	1.166,00
00469	00007834	GRAMPO 26/6 Para grampeador - 26/6 galvanizado gr 5000 / 5000 unidade	CX	200		5,830	1.166,00
00670	00007834	GRAMPO 26/6 Para grampeador - 26/6 galvanizado gr 5000 / 5000 unidade	CX	100		5,830	583,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.498,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00103 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6</b>					
<b>Descrição</b>		grampo para grampeador/106/6 galvanizado / 3.500 un					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00067	00019167	Grampo para grampeador 106/6 Grampo para grampeador/106/6 galvanizado / 3.500 UN	CX	50		25,670	1.283,50
00267	00019167	Grampo para grampeador 106/6 Grampo para grampeador/106/6 galvanizado / 3.500 UN	CX	50		25,670	1.283,50
00468	00019167	Grampo para grampeador 106/6 Grampo para grampeador/106/6 galvanizado / 3.500 UN	CX	100		25,670	2.567,00
00669	00019167	Grampo para grampeador 106/6 Grampo para grampeador/106/6 galvanizado / 3.500 UN	CX	50		25,670	1.283,50
<b>Total do Lote</b>						<b>6.417,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00104 - KIT PLACA MãE, PROCESSADOR E MEMÓRIA</b>					
<b>Descrição</b>		conteúdo do kit: 1 x placa mãe h61 nova e completa; 1 x i5 3470 3.2ghz; 1 x memória 8 gb ddr3 1600 mhz; 1 x cooler processador					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00155	00019232	KIT Placa Mãe, Processador e Memória CONTEÚDO DO KIT: 1 X PLACA MÃE H61 NOVA E COMPLETA; 1 X I5 3470 3.2GHz; 1 x MEMÓRIA 8 GB DDR3 1600 mhz; 1 X COOLER PROCESSADOR	UN	3		610,000	1.830,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00355	00019232	KIT Placa Mãe, Processador e Memória CONTEÚDO DO KIT: 1 X PLACA MÃE H61 NOVA E COMPLETA; 1 X I5 3470 3.2GHz; 1 x MEMÓRIA 8 GB DDR3 1600 mhz; 1 X COOLER PROCESSADOR	UN	4		610,000	2.440,00
00556	00019232	KIT Placa Mãe, Processador e Memória CONTEÚDO DO KIT: 1 X PLACA MÃE H61 NOVA E COMPLETA; 1 X I5 3470 3.2GHz; 1 x MEMÓRIA 8 GB DDR3 1600 mhz; 1 X COOLER PROCESSADOR	UN	10		610,000	6.100,00
00757	00019232	KIT Placa Mãe, Processador e Memória CONTEÚDO DO KIT: 1 X PLACA MÃE H61 NOVA E COMPLETA; 1 X I5 3470 3.2GHz; 1 x MEMÓRIA 8 GB DDR3 1600 mhz; 1 X COOLER PROCESSADOR	UN	3		610,000	1.830,00
<b>Total do Lote</b>						<b>12.200,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00105 - KIT 4 REFIL TINTA HP GT51 GT52 IMPRESSORA HP GT5820</b>					
<b>Descrição</b>		xmodelo: gt51, gt52; cores: preto, magenta, ciano, amarelo; refil original, lacrado; conteúdo do kit: 01 - refil black 90 ml original; 01- refil magenta 70ml original; 01- refil ciano 70ml original; 01- refil amarelo 70ml original					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00154	00019231	Kit 4 Refil Tinta HP GT51 GT52 Impressora HP GT5820 XModelo: GT51, GT52; Cores: Preto, magenta, ciano, amarelo; Refil original, lacrado; Conteúdo do kit: 01 - Refil black 90 ml original; 01- Refil magenta 70ml original; 01- Refil ciano 70ml original; 01- Refil amarelo 70ml original	UN	1		215,000	215,00
00354	00019231	Kit 4 Refil Tinta HP GT51 GT52 Impressora HP GT5820 XModelo: GT51, GT52; Cores: Preto, magenta, ciano, amarelo; Refil original, lacrado; Conteúdo do kit: 01 - Refil black 90 ml original; 01- Refil magenta 70ml original; 01- Refil ciano 70ml original; 01- Refil amarelo 70ml original	UN	3		215,000	645,00
00555	00019231	Kit 4 Refil Tinta HP GT51 GT52 Impressora HP GT5820 XModelo: GT51, GT52; Cores: Preto, magenta, ciano, amarelo; Refil original, lacrado; Conteúdo do kit: 01 - Refil black 90 ml original; 01- Refil magenta 70ml original; 01- Refil ciano 70ml original; 01- Refil amarelo 70ml original	UN	2		215,000	430,00
00756	00019231	Kit 4 Refil Tinta HP GT51 GT52 Impressora HP GT5820 XModelo: GT51, GT52; Cores: Preto, magenta, ciano, amarelo; Refil original, lacrado; Conteúdo do kit: 01 - Refil black 90 ml original; 01- Refil magenta 70ml original; 01- Refil ciano 70ml original; 01- Refil amarelo 70ml original	UN	2		215,000	430,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.720,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00106 - KIT MULTÍMETRO E ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00374	00019252	Kit Multímetro E Alicate Amperímetro Digital Profissional	UN	1		134,670	134,67
00575	00019252	Kit Multímetro E Alicate Amperímetro Digital Profissional	UN	1		134,670	134,67
<b>Total do Lote</b>						<b>269,34</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00107 - KIT REPARO FUSOR HP P1102W					
Descrição		rolo pressor; película (film/comum); bucha (par); acompanha graxa lubrificante; engrenagem do rolo pressor; pickup roller					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00153	00019230	Kit Reparo Fusor Hp P1102w ROLO PRESSOR; PELÍCULA (FILM/COMUM); BUCHA (PAR); ACOMPANHA GRAXA LUBRIFICANTE; ENGRENAGEM DO ROLO PRESSOR; PICKUP ROLLER	UN	5		130,670	653,35
00353	00019230	Kit Reparo Fusor Hp P1102w ROLO PRESSOR; PELÍCULA (FILM/COMUM); BUCHA (PAR); ACOMPANHA GRAXA LUBRIFICANTE; ENGRENAGEM DO ROLO PRESSOR; PICKUP ROLLER	UN	5		130,670	653,35
00554	00019230	Kit Reparo Fusor Hp P1102w ROLO PRESSOR; PELÍCULA (FILM/COMUM); BUCHA (PAR); ACOMPANHA GRAXA LUBRIFICANTE; ENGRENAGEM DO ROLO PRESSOR; PICKUP ROLLER	UN	10		130,670	1.306,70
00755	00019230	Kit Reparo Fusor Hp P1102w ROLO PRESSOR; PELÍCULA (FILM/COMUM); BUCHA (PAR); ACOMPANHA GRAXA LUBRIFICANTE; ENGRENAGEM DO ROLO PRESSOR; PICKUP ROLLER	UN	5		130,670	653,35
Total do Lote						3.266,75	

Lote		00108 - LIVRO ATA 100 FLS.					
Descrição		livro ata, preto, grande, sem margem, com 100 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. embalagem com 5 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00071	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 100 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	100		120,000	12.000,00
00271	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 100 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	200		120,000	24.000,00
00472	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 100 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	200		120,000	24.000,00
00673	00008634	LIVRO ATA 100 FLS. Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 100 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	100		120,000	12.000,00
Total do Lote						72.000,00	

Lote		00109 - LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FLS					
Descrição		livro ata, preto, grande, sem margem, com 200 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. embalagem com 5 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00072	00010082	LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FLS Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 200 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	100		163,000	16.300,00
00272	00010082	LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FLS	PCT	200		163,000	32.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 200 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades					
00473	00010082	LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FLS Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 200 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	200		163,000	32.600,00
00674	00010082	LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FLS Livro ATA, PRETO, grande, sem margem, com 200 folhas numeradas, capa papelão 697 g/m², revestido papel kraft 110 g/m², folhas internas: papel offset 56 grs, 205x300 mm. Embalagem com 5 unidades	PCT	100		163,000	16.300,00
<b>Total do Lote</b>						<b>97.800,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00110 - LÁPIS DE COR INTEIRO C/12 CORES HEXAGONAL</b>					
<b>Descrição</b>		produzido com madeira 100% reflorestada e certificada; ponta resistente; cores vivas e intensas; atóxico e seguro para crianças. pacote c/6 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00069	00019168	Lápis de Cor Inteiro c/12 Cores Hexagonal Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada; Ponta resistente; Cores vivas e intensas; Atóxico e seguro para crianças. Pacote c/6 unidades.	PCT	250		139,000	34.750,00
00269	00019168	Lápis de Cor Inteiro c/12 Cores Hexagonal Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada; Ponta resistente; Cores vivas e intensas; Atóxico e seguro para crianças. Pacote c/6 unidades.	PCT	400		139,000	55.600,00
00470	00019168	Lápis de Cor Inteiro c/12 Cores Hexagonal Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada; Ponta resistente; Cores vivas e intensas; Atóxico e seguro para crianças. Pacote c/6 unidades.	PCT	100		139,000	13.900,00
00671	00019168	Lápis de Cor Inteiro c/12 Cores Hexagonal Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada; Ponta resistente; Cores vivas e intensas; Atóxico e seguro para crianças. Pacote c/6 unidades.	PCT	250		139,000	34.750,00
<b>Total do Lote</b>						<b>139.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00111 - LÁPIS PRETO Nº 02 CAIXA COM 144 UN</b>					
<b>Descrição</b>		grafit nº2 - sextavado com 144 unidades					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00070	00018961	Lápis preto nº 02 caixa com 144 un Grafit Nº2 - Sextavado com 144 unidades	CX	150		62,670	9.400,50
00270	00018961	Lápis preto nº 02 caixa com 144 un Grafit Nº2 - Sextavado com 144 unidades	CX	200		62,670	12.534,00
00471	00018961	Lápis preto nº 02 caixa com 144 un Grafit Nº2 - Sextavado com 144 unidades	CX	50		62,670	3.133,50
00672	00018961	Lápis preto nº 02 caixa com 144 un Grafit Nº2 - Sextavado com 144 unidades	CX	200		62,670	12.534,00
<b>Total do Lote</b>						<b>37.602,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00112 - MASSA DE MODELAR</b>					
<b>Descrição</b>		massa de modelar - para fazer modelagem, super macia, cx c/ 12 cores sortidas, 180 gramas, a base de carboidratos de cereais, água, cloreto de sódio, propil parabeno, aroma, aditivos e pigmentos. cores vivas e miscíveis, que não esfarea. produto atóxico.pacote c/12cx.					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00195	00020929	MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR - para fazer modelagem, super macia, cx c/ 12 cores sortidas, 180 gramas, a base de carboidratos de cereais, água, cloreto de sódio, propil parabeno, aroma, aditivos e pigmentos. Cores vivas e miscíveis, que não esfarela. Produto atóxico.pacote c/12cx.	PCT	300		77,670	23.301,00
00396	00020929	MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR - para fazer modelagem, super macia, cx c/ 12 cores sortidas, 180 gramas, a base de carboidratos de cereais, água, cloreto de sódio, propil parabeno, aroma, aditivos e pigmentos. Cores vivas e miscíveis, que não esfarela. Produto atóxico.pacote c/12cx.	PCT	50		77,670	3.883,50
00597	00020929	MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR - para fazer modelagem, super macia, cx c/ 12 cores sortidas, 180 gramas, a base de carboidratos de cereais, água, cloreto de sódio, propil parabeno, aroma, aditivos e pigmentos. Cores vivas e miscíveis, que não esfarela. Produto atóxico.pacote c/12cx.	PCT	50		77,670	3.883,50
00797	00020929	MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR - para fazer modelagem, super macia, cx c/ 12 cores sortidas, 180 gramas, a base de carboidratos de cereais, água, cloreto de sódio, propil parabeno, aroma, aditivos e pigmentos. Cores vivas e miscíveis, que não esfarela. Produto atóxico.pacote c/12cx.	PCT	300		77,670	23.301,00
<b>Total do Lote</b>							<b>54.369,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00113 - MOLHA DEDO</b>					
<b>Descrição</b>		creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contem glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00131	00018181	MOLHA DEDO Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contem glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10		47,830	478,30
00331	00018181	MOLHA DEDO Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contem glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	20		47,830	956,60
00532	00018181	MOLHA DEDO Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contem glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	20		47,830	956,60
00733	00018181	MOLHA DEDO Creme ligeiramente perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias. indicado ao manuseio de papéis e papel moeda. não mancha , ergonômico, não contem glicerina, produto atóxico, 3 meses de garantia; CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10		47,830	478,30
<b>Total do Lote</b>							<b>2.869,80</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00114 - MOUSE ÓPTICO USB					
Descrição		mouse óptico cor preto, plug em play: 3 botões com scroll; cabo de 1,5m usb; velocidade 1200dpi;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00156	00019233	Mouse óptico USB Mouse óptico cor preto, plug em play: 3 botões com scroll; cabo de 1,5m USB; velocidade 1200DPI;	UN	20		16,000	320,00
00356	00019233	Mouse óptico USB Mouse óptico cor preto, plug em play: 3 botões com scroll; cabo de 1,5m USB; velocidade 1200DPI;	UN	50		16,000	800,00
00557	00019233	Mouse óptico USB Mouse óptico cor preto, plug em play: 3 botões com scroll; cabo de 1,5m USB; velocidade 1200DPI;	UN	50		16,000	800,00
00758	00019233	Mouse óptico USB Mouse óptico cor preto, plug em play: 3 botões com scroll; cabo de 1,5m USB; velocidade 1200DPI;	UN	20		16,000	320,00
Total do Lote						2.240,00	

Lote		00115 - PALITO DE PICOLE					
Descrição		pacote com 100 unid					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00178	00015522	PALITO DE PICOLE pacote com 100 unid	PCT	10		7,900	79,00
00379	00015522	PALITO DE PICOLE pacote com 100 unid	PCT	20		7,900	158,00
00580	00015522	PALITO DE PICOLE pacote com 100 unid	PCT	20		7,900	158,00
00780	00015522	PALITO DE PICOLE pacote com 100 unid	PCT	10		7,900	79,00
Total do Lote						474,00	

Lote		00116 - PAPEL ADESIVO					
Descrição		photo adesivo - 180g a4, com 50 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00073	00018224	PAPEL ADESIVO Photo adesivo - 180g a4, com 50 folhas	PCT	100		31,000	3.100,00
00273	00018224	PAPEL ADESIVO Photo adesivo - 180g a4, com 50 folhas	PCT	200		31,000	6.200,00
00474	00018224	PAPEL ADESIVO Photo adesivo - 180g a4, com 50 folhas	PCT	200		31,000	6.200,00
00675	00018224	PAPEL ADESIVO Photo adesivo - 180g a4, com 50 folhas	PCT	100		31,000	3.100,00
Total do Lote						18.600,00	

Lote		00117 - PAPEL CARTAO AMARELO					
Descrição		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00083	00003109	PAPEL CARTAO AMARELO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00283	00003109	PAPEL CARTAO AMARELO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00484	00003109	PAPEL CARTAO AMARELO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00685	00003109	PAPEL CARTAO AMARELO	PCT	200		28,670	5.734,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid					
<b>Total do Lote</b>							<b>22.936,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00118 - PAPEL CARTAO AZUL CLARO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00084	00003111	PAPEL CARTAO AZUL CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00284	00003111	PAPEL CARTAO AZUL CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00485	00003111	PAPEL CARTAO AZUL CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00686	00003111	PAPEL CARTAO AZUL CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>22.936,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00119 - PAPEL CARTAO BRANCO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00085	00003113	PAPEL CARTAO BRANCO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00285	00003113	PAPEL CARTAO BRANCO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00486	00003113	PAPEL CARTAO BRANCO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00687	00003113	PAPEL CARTAO BRANCO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>22.936,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00120 - PAPEL CARTAO LARANJA</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00081	00003108	PAPEL CARTAO LARANJA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00281	00003108	PAPEL CARTAO LARANJA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00482	00003108	PAPEL CARTAO LARANJA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00683	00003108	PAPEL CARTAO LARANJA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>22.936,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00121 - PAPEL CARTAO LILAS</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00086	00003115	PAPEL CARTAO LILAS PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00286	00003115	PAPEL CARTAO LILAS PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00487	00003115	PAPEL CARTAO LILAS PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00688	00003115	PAPEL CARTAO LILAS PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Total do Lote</b>	<b>22.936,00</b>
----------------------	------------------

<b>Lote</b>		<b>00122 - PAPEL CARTAO MARROM</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00087	00003110	PAPEL CARTAO MARROM PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00287	00003110	PAPEL CARTAO MARROM PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00488	00003110	PAPEL CARTAO MARROM PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00689	00003110	PAPEL CARTAO MARROM PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>22.936,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00123 - PAPEL CARTAO PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00080	00003116	PAPEL CARTAO PRETO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00280	00003116	PAPEL CARTAO PRETO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00481	00003116	PAPEL CARTAO PRETO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00682	00003116	PAPEL CARTAO PRETO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>22.936,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00124 - PAPEL CARTAO ROSA</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00088	00003112	PAPEL CARTAO ROSA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00288	00003112	PAPEL CARTAO ROSA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00489	00003112	PAPEL CARTAO ROSA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00690	00003112	PAPEL CARTAO ROSA PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>22.936,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00125 - PAPEL CARTAO VERDE CLARO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00082	00003114	PAPEL CARTAO VERDE CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00282	00003114	PAPEL CARTAO VERDE CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00483	00003114	PAPEL CARTAO VERDE CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
00684	00003114	PAPEL CARTAO VERDE CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>22.936,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00126 - PAPEL OFICIO A4					
Descrição		sulfite chamex produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o mais alto grau de brancura; 99,99% não atolamento em impressoras gramatura: 75g/m²; resma: 500; certificação; ofício 2 (210 x 297 mm); medidas = 33 x 5 x 22 cm; garantia de 12 meses.; caixa com 10 resmas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00074	00008324	PAPEL OFICIO A4 Sulfite chamex produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o mais alto grau de brancura; 99,99% não atolamento em impressoras gramatura: 75g/m²; resma: 500; certificação; ofício 2 (210 x 297 mm); medidas = 33 x 5 x 22 cm; garantia de 12 meses.; Caixa com 10 resmas.	CX	300		313,330	93.999,00
00274	00008324	PAPEL OFICIO A4 Sulfite chamex produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o mais alto grau de brancura; 99,99% não atolamento em impressoras gramatura: 75g/m²; resma: 500; certificação; ofício 2 (210 x 297 mm); medidas = 33 x 5 x 22 cm; garantia de 12 meses.; Caixa com 10 resmas.	CX	700		313,330	219.331,00
00475	00008324	PAPEL OFICIO A4 Sulfite chamex produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o mais alto grau de brancura; 99,99% não atolamento em impressoras gramatura: 75g/m²; resma: 500; certificação; ofício 2 (210 x 297 mm); medidas = 33 x 5 x 22 cm; garantia de 12 meses.; Caixa com 10 resmas.	CX	700		313,330	219.331,00
00676	00008324	PAPEL OFICIO A4 Sulfite chamex produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o mais alto grau de brancura; 99,99% não atolamento em impressoras gramatura: 75g/m²; resma: 500; certificação; ofício 2 (210 x 297 mm); medidas = 33 x 5 x 22 cm; garantia de 12 meses.; Caixa com 10 resmas.	CX	300		313,330	93.999,00
Total do Lote						626.660,00	

Lote		00127 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO A4 LL					
Descrição		contendo 04 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00109	00010093	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO A4 LL Contendo 04 unidades	CX	100		54,330	5.433,00
00309	00010093	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO A4 LL Contendo 04 unidades	CX	150		54,330	8.149,50
00510	00010093	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO A4 LL Contendo 04 unidades	CX	150		54,330	8.149,50
00711	00010093	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO A4 LL Contendo 04 unidades	CX	100		54,330	5.433,00
Total do Lote						27.165,00	

Lote		00128 - PASTA CATÁLOGO PRETA					
Descrição		com visor, 100 envelopes plÁstico.					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00096	00018669	PASTA CATÁLOGO PRETA COM VISOR, 100 ENVELOPES PLÁSTICO.	PCT	100		28,000	2.800,00
00296	00018669	PASTA CATÁLOGO PRETA COM VISOR, 100 ENVELOPES PLÁSTICO.	PCT	300		28,000	8.400,00
00497	00018669	PASTA CATÁLOGO PRETA COM VISOR, 100 ENVELOPES PLÁSTICO.	PCT	200		28,000	5.600,00
00698	00018669	PASTA CATÁLOGO PRETA COM VISOR, 100 ENVELOPES PLÁSTICO.	PCT	150		28,000	4.200,00
<b>Total do Lote</b>						<b>21.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00129 - PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO A4</b>					
<b>Descrição</b>		aba elástica line ofício sem lombo transparente, pacote com 10 unidades, de polipropileno, com 332mm x 232mm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00095	00008615	PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO A4 Aba elástica line ofício sem lombo transparente, pacote com 10 unidades, de polipropileno, com 332mm x 232mm.	PCT	100		33,670	3.367,00
00295	00008615	PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO A4 Aba elástica line ofício sem lombo transparente, pacote com 10 unidades, de polipropileno, com 332mm x 232mm.	PCT	300		33,670	10.101,00
00496	00008615	PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO A4 Aba elástica line ofício sem lombo transparente, pacote com 10 unidades, de polipropileno, com 332mm x 232mm.	PCT	200		33,670	6.734,00
00697	00008615	PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO A4 Aba elástica line ofício sem lombo transparente, pacote com 10 unidades, de polipropileno, com 332mm x 232mm.	PCT	150		33,670	5.050,50
<b>Total do Lote</b>						<b>25.252,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00130 - PERFURADOR DE PAPEL METAL</b>					
<b>Descrição</b>		com 2 furos para 20 folhas, resistente com guia de metal					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00098	00018651	PERFURADOR DE PAPEL METAL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, RESISTENTE COM GUIA DE METAL	UN	100		28,330	2.833,00
00298	00018651	PERFURADOR DE PAPEL METAL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, RESISTENTE COM GUIA DE METAL	UN	100		28,330	2.833,00
00499	00018651	PERFURADOR DE PAPEL METAL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, RESISTENTE COM GUIA DE METAL	UN	100		28,330	2.833,00
00700	00018651	PERFURADOR DE PAPEL METAL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, RESISTENTE COM GUIA DE METAL	UN	100		28,330	2.833,00
<b>Total do Lote</b>						<b>11.332,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00131 - PLACA DE ISOPOR</b>					
<b>Descrição</b>		(100x50cm) de 10mm até 30mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00013	00002584	PLACA DE ISOPOR (100x50cm) de 10MM até 30mm	UN	30		9,670	290,10
00213	00002584	PLACA DE ISOPOR (100x50cm) de 10MM até 30mm	UN	100		9,670	967,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00414	00002584	PLACA DE ISOPOR (100x50cm) de 10MM até 30mm	UN	40		9,670	386,80
00615	00002584	PLACA DE ISOPOR (100x50cm) de 10MM até 30mm	UN	30		9,670	290,10
<b>Total do Lote</b>						<b>1.934,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00132 - PLASTICO ADESIVO 25X45</b>					
<b>Descrição</b>		plástico auto adesivo cristal rolo, 45cmx25m o plástico auto adesivo cristal, laminado de pvc autoadesivo, protegido, no verso, por papel siliconado					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00107	00013576	PLASTICO ADESIVO 25X45 Plástico auto adesivo cristal rolo, 45cmx25m o plástico auto adesivo cristal, laminado de pvc autoadesivo, protegido, no verso, por papel siliconado	RL	60		73,330	4.399,80
00307	00013576	PLASTICO ADESIVO 25X45 Plástico auto adesivo cristal rolo, 45cmx25m o plástico auto adesivo cristal, laminado de pvc autoadesivo, protegido, no verso, por papel siliconado	RL	100		73,330	7.333,00
00508	00013576	PLASTICO ADESIVO 25X45 Plástico auto adesivo cristal rolo, 45cmx25m o plástico auto adesivo cristal, laminado de pvc autoadesivo, protegido, no verso, por papel siliconado	RL	50		73,330	3.666,50
00709	00013576	PLASTICO ADESIVO 25X45 Plástico auto adesivo cristal rolo, 45cmx25m o plástico auto adesivo cristal, laminado de pvc autoadesivo, protegido, no verso, por papel siliconado	RL	40		73,330	2.933,20
<b>Total do Lote</b>						<b>18.332,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00133 - PRANCHETA</b>					
<b>Descrição</b>		feita com tampo em fibra de madeira e pegador metálico, tamanho ofício.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00130	00002598	PRANCHETA Feita com tampo em fibra de madeira e pegador metálico, tamanho Ofício.	UN	50		6,770	338,50
00330	00002598	PRANCHETA Feita com tampo em fibra de madeira e pegador metálico, tamanho Ofício.	UN	200		6,770	1.354,00
00531	00002598	PRANCHETA Feita com tampo em fibra de madeira e pegador metálico, tamanho Ofício.	UN	50		6,770	338,50
00732	00002598	PRANCHETA Feita com tampo em fibra de madeira e pegador metálico, tamanho Ofício.	UN	50		6,770	338,50
<b>Total do Lote</b>						<b>2.369,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00134 - PAPEL CARTÃO - AZUL</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartão verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00092	00019188	Papel Cartão - AZUL PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00292	00019188	Papel Cartão - AZUL PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00493	00019188	Papel Cartão - AZUL	PCT	100		28,670	2.867,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid					
<b>Total do Lote</b>							<b>17.202,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00135 - PAPEL CARTÃO - AZUL</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00694	00019188	Papel Cartão - AZUL	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>5.734,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00136 - PAPEL CARTÃO - AZUL ESCURO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00093	00019189	Papel Cartão - AZUL ESCURO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00293	00019189	Papel Cartão - AZUL ESCURO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00494	00019189	Papel Cartão - AZUL ESCURO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
<b>Total do Lote</b>							<b>17.202,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00137 - PAPEL CARTÃO - AZUL ESCURO</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00695	00019189	Papel Cartão - AZUL ESCURO	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>5.734,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00138 - PAPEL CARTÃO - ROSA CLARO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00091	00019185	Papel Cartão - ROSA CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00291	00019185	Papel Cartão - ROSA CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00492	00019185	Papel Cartão - ROSA CLARO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
<b>Total do Lote</b>							<b>17.202,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00139 - PAPEL CARTÃO - ROSA CLARO</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00693	00019185	Papel Cartão - ROSA CLARO	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>							<b>5.734,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00140 - PAPEL CARTÃO - VERDE</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00090	00019186	Papel Cartão - VERDE PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00290	00019186	Papel Cartão - VERDE PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00491	00019186	Papel Cartão - VERDE PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
<b>Total do Lote</b>						<b>17.202,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00141 - PAPEL CARTÃO - VERDE</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00692	00019186	Papel Cartão - VERDE	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>5.734,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00142 - PAPEL CARTÃO - VERMELHO</b>					
<b>Descrição</b>		papel cartao verde claro, pacote com 20 unid					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00089	00019187	Papel Cartão - VERMELHO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	200		28,670	5.734,00
00289	00019187	Papel Cartão - VERMELHO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	300		28,670	8.601,00
00490	00019187	Papel Cartão - VERMELHO PAPEL CARTAO VERDE CLARO, pacote com 20 unid	PCT	100		28,670	2.867,00
<b>Total do Lote</b>						<b>17.202,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00143 - PAPEL CARTÃO - VERMELHO</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00691	00019187	Papel Cartão - VERMELHO	PCT	200		28,670	5.734,00
<b>Total do Lote</b>						<b>5.734,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00144 - PAPEL CHAMEQUINHO A4 ( AMARELO)</b>					
<b>Descrição</b>		resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00077	00019179	Papel Chamequinho A4 ( AMARELO) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	100		9,370	937,00
00277	00019179	Papel Chamequinho A4 ( AMARELO) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	300		9,370	2.811,00
00478	00019179	Papel Chamequinho A4 ( AMARELO) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	200		9,370	1.874,00
00679	00019179	Papel Chamequinho A4 ( AMARELO) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	150		9,370	1.405,50
<b>Total do Lote</b>						<b>7.027,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00145 - PAPEL CHAMEQUINHO A4 ( AZUL)</b>					
<b>Descrição</b>		resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00076	00019178	Papel Chamequinho A4 ( AZUL) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	100		9,370	937,00
00276	00019178	Papel Chamequinho A4 ( AZUL) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	300		9,370	2.811,00
00477	00019178	Papel Chamequinho A4 ( AZUL) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	200		9,370	1.874,00
00678	00019178	Papel Chamequinho A4 ( AZUL) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	150		9,370	1.405,50
<b>Total do Lote</b>							<b>7.027,50</b>

<b>Lote</b>		<b>00146 - PAPEL CHAMEQUINHO A4 ( MARFIM)</b>					
<b>Descrição</b>		resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00079	00019181	Papel Chamequinho A4 ( MARFIM) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	100		10,370	1.037,00
00279	00019181	Papel Chamequinho A4 ( MARFIM) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	300		10,370	3.111,00
00480	00019181	Papel Chamequinho A4 ( MARFIM) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	200		10,370	2.074,00
00681	00019181	Papel Chamequinho A4 ( MARFIM) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	150		10,370	1.555,50
<b>Total do Lote</b>							<b>7.777,50</b>

<b>Lote</b>		<b>00147 - PAPEL CHAMEQUINHO A4 ( ROSA)</b>					
<b>Descrição</b>		resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00075	00019177	Papel Chamequinho A4 ( ROSA) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	100		10,370	1.037,00
00275	00019177	Papel Chamequinho A4 ( ROSA) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	300		10,370	3.111,00
00476	00019177	Papel Chamequinho A4 ( ROSA) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	200		10,370	2.074,00
00677	00019177	Papel Chamequinho A4 ( ROSA) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	150		10,370	1.555,50
<b>Total do Lote</b>							<b>7.777,50</b>

<b>Lote</b>		<b>00148 - PAPEL CHAMEQUINHO A4 ( VERDE)</b>					
<b>Descrição</b>		resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00078	00019180	Papel Chamequinho A4 ( VERDE) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	100		10,370	1.037,00
00278	00019180	Papel Chamequinho A4 ( VERDE)	PCT	300		10,370	3.111,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).					
00479	00019180	Papel Chamequinho A4 ( VERDE) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	200		10,370	2.074,00
00680	00019180	Papel Chamequinho A4 ( VERDE) Resma com 100 folhas; com gramatura 75g/m² com (210 x 297 mm).	PCT	150		10,370	1.555,50
<b>Total do Lote</b>						<b>7.777,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00149 - PASTA SEM ELASTICO COM FECHO ROMEU E JULIETA</b>					
<b>Descrição</b>		pasta transparente com fecho romeu e julieta, a4; pacote com 10 unidades; dimensões aproximadas do produto 320 x 230mm.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00097	00016275	Pasta sem elastico com fecho Romeu e Julieta Pasta transparente com fecho romeu e julieta, A4; pacote com 10 unidades; dimensões aproximadas do produto 320 x 230mm.	PCT	100		34,330	3.433,00
00297	00016275	Pasta sem elastico com fecho Romeu e Julieta Pasta transparente com fecho romeu e julieta, A4; pacote com 10 unidades; dimensões aproximadas do produto 320 x 230mm.	PCT	300		34,330	10.299,00
00498	00016275	Pasta sem elastico com fecho Romeu e Julieta Pasta transparente com fecho romeu e julieta, A4; pacote com 10 unidades; dimensões aproximadas do produto 320 x 230mm.	PCT	200		34,330	6.866,00
00699	00016275	Pasta sem elastico com fecho Romeu e Julieta Pasta transparente com fecho romeu e julieta, A4; pacote com 10 unidades; dimensões aproximadas do produto 320 x 230mm.	PCT	150		34,330	5.149,50
<b>Total do Lote</b>						<b>25.747,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00150 - PENDRIVE 32GB</b>					
<b>Descrição</b>		capacidade de armazenamento de 32gb; conectividade usb 2.0 tipo de conector: usb-a; dimensões: 17.6mm de largura, 41.5mm de altura e 7.4mm de profundidade; design elegante sem tampa; recomendado para transferências de alta velocidade; leve e ideal para transportar todos os tipos de arquivos.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00157	00019234	Pendrive 32GB Capacidade de armazenamento de 32GB; Conectividade USB 2.0 Tipo de conector: USB-A; Dimensões: 17.6mm de largura, 41.5mm de altura e 7.4mm de profundidade; Design elegante sem tampa; Recomendado para transferências de alta velocidade; Leve e ideal para transportar todos os tipos de arquivos.	UN	25		42,330	1.058,25
00357	00019234	Pendrive 32GB Capacidade de armazenamento de 32GB; Conectividade USB 2.0 Tipo de conector: USB-A; Dimensões: 17.6mm de largura, 41.5mm de altura e 7.4mm de profundidade; Design elegante sem tampa; Recomendado para transferências de alta velocidade; Leve e ideal para transportar todos os tipos de arquivos.	UN	25		42,330	1.058,25
00558	00019234	Pendrive 32GB Capacidade de armazenamento de 32GB; Conectividade USB 2.0 Tipo de conector: USB-A; Dimensões: 17.6mm de largura, 41.5mm de altura e 7.4mm de profundidade; Design elegante sem tampa; Recomendado para transferências de alta velocidade; Leve e ideal para transportar todos os tipos de arquivos.	UN	25		42,330	1.058,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00759	00019234	Pendrive 32GB Capacidade de armazenamento de 32GB; Conectividade USB 2.0 Tipo de conector: USB-A; Dimensões: 17.6mm de largura, 41.5mm de altura e 7.4mm de profundidade; Design elegante sem tampa; Recomendado para transferências de alta velocidade; Leve e ideal para transportar todos os tipos de arquivos.	UN	25		42,330	1.058,25
<b>Total do Lote</b>							<b>4.233,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00151 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE - AZUL</b>					
<b>Descrição</b>		pincel marcador permanente - azul pincel recarregável, marcador de cd/dvd, ponta espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; caixa com 12 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00099	00019191	Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00299	00019191	Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	250		64,330	16.082,50
00500	00019191	Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00701	00019191	Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel Marcador Permanente - AZUL Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	100		64,330	6.433,00
<b>Total do Lote</b>							<b>28.948,50</b>

<b>Lote</b>		<b>00152 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE - PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		pincel marcador permanente - preto pincel recarregável, marcador de cd/dvd, ponta espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; caixa com 12 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00101	00019193	Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00502	00019193	Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00703	00019193	Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	100		64,330	6.433,00
<b>Total do Lote</b>							<b>12.866,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00153 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE - PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		pincel marcador permanente - preto pincel recarregável, marcador de cd/dvd, ponta espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; caixa com 12 unidades..					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00301	00019193	Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel Marcador Permanente - PRETO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades..	CX	250		64,330	16.082,50
<b>Total do Lote</b>						<b>16.082,50</b>	

Lote		00154 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE - VERMELHO					
Descrição		pincel marcador permanente - vermelho pincel recarregável, marcador de cd/dvd, ponta espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; caixa com 12 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00100	00019192	Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00300	00019192	Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	250		64,330	16.082,50
00501	00019192	Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	50		64,330	3.216,50
00702	00019192	Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel Marcador Permanente - VERMELHO Pincel recarregável, Marcador de CD/DVD, Ponta Espessura de escrita de 0.5mm, traço variável 2.0mm; Caixa com 12 unidades.	CX	100		64,330	6.433,00
<b>Total do Lote</b>						<b>28.948,50</b>	

Lote		00155 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- AZUL					
Descrição		apaga facilmente, board master, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00704	00019194	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Apaga facilmente, BOARD MASTER, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.	CX	200		235,000	47.000,00
<b>Total do Lote</b>						<b>47.000,00</b>	

Lote		00156 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- AZUL					
Descrição		pincel marcador quadro branco recarregável- azul apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com selo de reciclado be green					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00102	00019194	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem	CX	150		235,000	35.250,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN					
00302	00019194	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	350		235,000	82.250,00
00503	00019194	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-AZUL Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	100		235,000	23.500,00
<b>Total do Lote</b>						<b>141.000,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00157 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		apaga facilmente, board master, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00706	00019197	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Apaga facilmente, BOARD MASTER, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.	CX	300		235,000	70.500,00
<b>Total do Lote</b>						<b>70.500,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00158 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		pincel marcador quadro branco recarregável- preto apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com selo de reciclado be green					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00104	00019197	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	150		235,000	35.250,00
00304	00019197	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	350		235,000	82.250,00
00505	00019197	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-PRETO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-	CX	100		235,000	23.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		PRETO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN					
<b>Total do Lote</b>							<b>141.000,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00159 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- VERMELHO</b>					
<b>Descrição</b>		apaga facilmente, board master, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00705	00019195	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Apaga facilmente, BOARD MASTER, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem master contendo 12 unidades.	CX	200		235,000	47.000,00
<b>Total do Lote</b>							<b>47.000,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00160 - PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- VERMELHO</b>					
<b>Descrição</b>		pincel marcador quadro branco recarregável- vermelho apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, ponta de acrílico 6,0mm, redonda e média, espessura da escrita 2.3mm, tinta especial, refil e ponta substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com selo de reciclado be green					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00103	00019195	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	150		235,000	35.250,00
00303	00019195	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	350		235,000	82.250,00
00504	00019195	Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Pincel Marcador Quadro Branco Recarregável-VERMELHO Apaga facilmente e dissolve em pó, sem provocar manchas, Ponta de acrílico 6,0mm, Redonda e Média, Espessura da escrita 2.3mm, Tinta especial, Refil e Ponta Substituíveis - embalagem contendo 12 unidades, com Selo de reciclado BE GREEN	CX	100		235,000	23.500,00
<b>Total do Lote</b>							<b>141.000,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00161 - PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL PEQUENA 15W BIVOLT</b>					
<b>Descrição</b>		cabo de 1 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00105	00019198	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL Pequena 15w bivolt Cabo de 1 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	250		32,170	8.042,50
00305	00019198	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL Pequena 15w bivolt Cabo de 1 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	300		32,170	9.651,00
00506	00019198	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL Pequena 15w bivolt Cabo de 1 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	50		32,170	1.608,50
00707	00019198	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL Pequena 15w bivolt Cabo de 1 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	250		32,170	8.042,50
<b>Total do Lote</b>						<b>27.344,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00162 - PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL "GRANDE" 40W BIVOLT</b>					
<b>Descrição</b>		cabo de 2 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00106	00019199	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL "Grande" 40w bivolt Cabo de 2 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	250		40,670	10.167,50
00306	00019199	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL "Grande" 40w bivolt Cabo de 2 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	300		40,670	12.201,00
00507	00019199	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL "Grande" 40w bivolt Cabo de 2 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	50		40,670	2.033,50
00708	00019199	Pistola Cola Quente PROFISSIONAL "Grande" 40w bivolt Cabo de 2 metro de comprimento; aquecimento de 3 a 5 minutos; processamento de 10g por minuto; corpo injetado em plástico e ponta metálica com botão de liga e desliga.	UN	250		40,670	10.167,50
<b>Total do Lote</b>						<b>34.569,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00163 - REFIL DE COLA QUENTE (FINO)</b>					
<b>Descrição</b>		fina 1kg- semi transparente, no pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00033	00000751	REFIL DE COLA QUENTE (FINO)	PCT	100		51,330	5.133,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Fina 1kg- Semi transparente, no pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm					
00233	00000751	REFIL DE COLA QUENTE (FINO) Fina 1kg- Semi transparente, no pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm	PCT	300		51,330	15.399,00
00434	00000751	REFIL DE COLA QUENTE (FINO) Fina 1kg- Semi transparente, no pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm	PCT	300		51,330	15.399,00
00635	00000751	REFIL DE COLA QUENTE (FINO) Fina 1kg- Semi transparente, no pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm	PCT	200		51,330	10.266,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.197,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00164 - REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE)</b>					
<b>Descrição</b>		grossa 1kg- semi transparente, nos pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00032	00000936	REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE) Grossa 1kg- Semi transparente, nos pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm.	PCT	100		51,330	5.133,00
00232	00000936	REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE) Grossa 1kg- Semi transparente, nos pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm.	PCT	300		51,330	15.399,00
00433	00000936	REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE) Grossa 1kg- Semi transparente, nos pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm.	PCT	300		51,330	15.399,00
00634	00000936	REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE) Grossa 1kg- Semi transparente, nos pacotes entre 80 a 85 unidades de 7,5mm x 30 cm.	PCT	200		51,330	10.266,00
<b>Total do Lote</b>						<b>46.197,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00165 - ROLO TNT LISO ( BEGE) - ROLO COM 140 CM X 50M, 56G</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00179	00021643	Rolo TNT LISO ( Bege) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00380	00021643	Rolo TNT LISO ( Bege) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00581	00021643	Rolo TNT LISO ( Bege) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00781	00021643	Rolo TNT LISO ( Bege) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00166 - ROLO TNT LISO ( LARANJA) - ROLO COM 140 CM X 50M, 56G</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00183	00021642	Rolo TNT LISO ( Laranja) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00384	00021642	Rolo TNT LISO ( Laranja) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00585	00021642	Rolo TNT LISO ( Laranja) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00785	00021642	Rolo TNT LISO ( Laranja) - Rolo COM 140 CM X 50M, 56G De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00167 - ROTEADOR AC -</b>					
<b>Descrição</b>		roteador padrão wifi 5; 4x lan 10/100/1000mbps; 1x wan 10/100/1000mbps; wireless ac; botão wps; botão reset; botão wi-fi (liga/desliga); botão liga/desliga; padrões:11a/b/g/n/ac; frequências wi-fi:2,4ghz (até 300mbps); 5ghz (até 867mbps); antena: 4 antenas externas de 5dbi					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00159	00019236	Roteador AC - Roteador padrão Wifi 5; 4x LAN 10/100/1000Mbps; 1x WAN 10/100/1000Mbps; Wireless AC; Botão WPS; Botão Reset; Botão Wi-Fi (Liga/Desliga); Botão Liga/Desliga; Padrões:11a/b/g/n/ac; Frequências Wi-Fi:2,4GHz (até 300Mbps); 5GHz (até 867Mbps); Antena: 4 antenas externas de 5dBi	UN	3		330,000	990,00
00359	00019236	Roteador AC - Roteador padrão Wifi 5; 4x LAN 10/100/1000Mbps; 1x WAN 10/100/1000Mbps; Wireless AC; Botão WPS; Botão Reset; Botão Wi-Fi (Liga/Desliga); Botão Liga/Desliga; Padrões:11a/b/g/n/ac; Frequências Wi-Fi:2,4GHz (até 300Mbps); 5GHz (até 867Mbps); Antena: 4 antenas externas de 5dBi	UN	4		330,000	1.320,00
00560	00019236	Roteador AC - Roteador padrão Wifi 5; 4x LAN 10/100/1000Mbps; 1x WAN 10/100/1000Mbps; Wireless AC; Botão WPS; Botão Reset; Botão Wi-Fi (Liga/Desliga); Botão Liga/Desliga; Padrões:11a/b/g/n/ac; Frequências Wi-Fi:2,4GHz (até 300Mbps); 5GHz (até 867Mbps); Antena: 4 antenas externas de 5dBi	UN	10		330,000	3.300,00
00761	00019236	Roteador AC - Roteador padrão Wifi 5; 4x LAN 10/100/1000Mbps; 1x WAN 10/100/1000Mbps; Wireless AC; Botão WPS; Botão Reset; Botão Wi-Fi (Liga/Desliga); Botão Liga/Desliga; Padrões:11a/b/g/n/ac; Frequências Wi-Fi:2,4GHz (até 300Mbps); 5GHz (até 867Mbps); Antena: 4 antenas externas de 5dBi	UN	3		330,000	990,00
<b>Total do Lote</b>						<b>6.600,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00168 - RÉGUA 30 CM</b>					
<b>Descrição</b>		régua 30cm, produzida em poliestireno com espessura em 3mm oferecendo resistência, qualidade e durabilidade, produto certificadas pelo inmetro, contendo 25 unidades por pacote.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00108	00002601	RÉGUA 30 CM Régua 30cm, produzida em poliestireno com espessura em 3mm oferecendo resistência, qualidade e durabilidade, Produto certificadas pelo Inmetro, Contendo 25 unidades por pacote.	PCT	50		25,670	1.283,50
00308	00002601	RÉGUA 30 CM Régua 30cm, produzida em poliestireno com espessura em 3mm oferecendo resistência, qualidade e durabilidade, Produto certificadas pelo Inmetro, Contendo 25 unidades por pacote.	PCT	250		25,670	6.417,50
00509	00002601	RÉGUA 30 CM Régua 30cm, produzida em poliestireno com espessura em 3mm oferecendo resistência, qualidade e durabilidade, Produto certificadas pelo	PCT	50		25,670	1.283,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		Inmetro, Contendo 25 unidades por pacote.					
00710	00002601	RÉGUA 30 CM Régua 30cm, produzida em poliestireno com espessura em 3mm oferecendo resistência, qualidade e durabilidade, Produto certificadas pelo Inmetro, Contendo 25 unidades por pacote.	PCT	50		25,670	1.283,50
<b>Total do Lote</b>						<b>10.268,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00169 - RÉGUA 5 TOMADAS BIVOLT</b>					
<b>Descrição</b>		detalhes do produto: modelo: filtro de linha bivolt; amperagem: 10a / 110/250v; cabo: pp; tamanho do cabo: 1,5m; espessura do cabo: 0,75mm²; número de tomadas: 5; com proteção (fusível), chave (liga/desliga) e led, cabo 1,5m; certificados conforme a norma abnt					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00158	00019235	Régua 5 Tomadas Bivolt Detalhes do Produto: Modelo: Filtro de Linha Bivolt; Amperagem: 10A / 110/250V; Cabo: PP; Tamanho do Cabo: 1,5m; Espessura do Cabo: 0,75mm²; Número de tomadas: 5; Com Proteção (fusível), Chave (liga/desliga) e Led, cabo 1,5m; Certificados conforme a norma ABNT	UN	3		37,670	113,01
00358	00019235	Régua 5 Tomadas Bivolt Detalhes do Produto: Modelo: Filtro de Linha Bivolt; Amperagem: 10A / 110/250V; Cabo: PP; Tamanho do Cabo: 1,5m; Espessura do Cabo: 0,75mm²; Número de tomadas: 5; Com Proteção (fusível), Chave (liga/desliga) e Led, cabo 1,5m; Certificados conforme a norma ABNT	UN	4		37,670	150,68
00559	00019235	Régua 5 Tomadas Bivolt Detalhes do Produto: Modelo: Filtro de Linha Bivolt; Amperagem: 10A / 110/250V; Cabo: PP; Tamanho do Cabo: 1,5m; Espessura do Cabo: 0,75mm²; Número de tomadas: 5; Com Proteção (fusível), Chave (liga/desliga) e Led, cabo 1,5m; Certificados conforme a norma ABNT	UN	10		37,670	376,70
00760	00019235	Régua 5 Tomadas Bivolt Detalhes do Produto: Modelo: Filtro de Linha Bivolt; Amperagem: 10A / 110/250V; Cabo: PP; Tamanho do Cabo: 1,5m; Espessura do Cabo: 0,75mm²; Número de tomadas: 5; Com Proteção (fusível), Chave (liga/desliga) e Led, cabo 1,5m; Certificados conforme a norma ABNT	UN	3		37,670	113,01
<b>Total do Lote</b>						<b>753,40</b>	

<b>Lote</b>		<b>00170 - SSD 2,5" 240GB - CAPACIDADE: 240 GB</b>					
<b>Descrição</b>		tecnologia de armazenamento: ssd; interfaces: sata iii; fator de forma: 2.5 ; aplicações: pc,notebook					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00161	00019238	SSD 2,5" 240GB - Capacidade: 240 GB Tecnologia de armazenamento: SSD; Interfaces: SATA III; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: PC,Notebook	UN	3		286,670	860,01
00361	00019238	SSD 2,5" 240GB - Capacidade: 240 GB Tecnologia de armazenamento: SSD; Interfaces: SATA III; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: PC,Notebook	UN	4		286,670	1.146,68
00562	00019238	SSD 2,5" 240GB - Capacidade: 240 GB Tecnologia de armazenamento: SSD; Interfaces: SATA III; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: PC,Notebook	UN	10		286,670	2.866,70
00763	00019238	SSD 2,5" 240GB - Capacidade: 240 GB Tecnologia de armazenamento: SSD; Interfaces:	UN	3		286,670	860,01



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		SATA III; Fator de forma: 2.5 ; Aplicações: PC, Notebook					
<b>Total do Lote</b>							<b>5.733,40</b>

<b>Lote</b>		<b>00171 - SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MBPS -</b>					
<b>Descrição</b>		16 portas rj45 10/100/1000mbps; plug and play, sem necessidade de configuração					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00160	00019237	Switch 16 portas 10/100/1000Mbps - 16 portas RJ45 10/100/1000Mbps; Plug and play, sem necessidade de configuração	UN	3		626,670	1.880,01
00360	00019237	Switch 16 portas 10/100/1000Mbps - 16 portas RJ45 10/100/1000Mbps; Plug and play, sem necessidade de configuração	UN	4		626,670	2.506,68
00561	00019237	Switch 16 portas 10/100/1000Mbps - 16 portas RJ45 10/100/1000Mbps; Plug and play, sem necessidade de configuração	UN	2		626,670	1.253,34
00762	00019237	Switch 16 portas 10/100/1000Mbps - 16 portas RJ45 10/100/1000Mbps; Plug and play, sem necessidade de configuração	UN	1		626,670	626,67
<b>Total do Lote</b>							<b>6.266,70</b>

<b>Lote</b>		<b>00172 - TESOURA (GRANDE)</b>					
<b>Descrição</b>		multiuso, 21cm de comprimento, em aço inoxidável; cabo de polipropileno em formato anatômico.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00111	00002604	TESOURA (GRANDE) Multiuso, 21cm de comprimento, em aço inoxidável; Cabo de polipropileno em formato anatômico.	UN	50		12,970	648,50
00311	00002604	TESOURA (GRANDE) Multiuso, 21cm de comprimento, em aço inoxidável; Cabo de polipropileno em formato anatômico.	UN	200		12,970	2.594,00
00512	00002604	TESOURA (GRANDE) Multiuso, 21cm de comprimento, em aço inoxidável; Cabo de polipropileno em formato anatômico.	UN	50		12,970	648,50
00713	00002604	TESOURA (GRANDE) Multiuso, 21cm de comprimento, em aço inoxidável; Cabo de polipropileno em formato anatômico.	UN	100		12,970	1.297,00
<b>Total do Lote</b>							<b>5.188,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00173 - TESOURA ESCOLAR - AÇO INOX, SEM PONTA OU ARREDONDAS 41/2</b>					
<b>Descrição</b>		tesoura sem ponta ou arredondada, em plástico e lâmina de aço inox com 13cm de comprimento; caixa com 20 unidades.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00110	00004075	TESOURA ESCOLAR - AÇO INOX, SEM PONTA OU ARREDONDAS 41/2 Tesoura sem ponta ou arredondada, em plástico e lâmina de aço inox com 13cm de comprimento; Caixa com 20 unidades.	CX	150		65,330	9.799,50
00310	00004075	TESOURA ESCOLAR - AÇO INOX, SEM PONTA OU ARREDONDAS 41/2 Tesoura sem ponta ou arredondada, em plástico e lâmina de aço inox com 13cm de comprimento; Caixa com 20 unidades.	CX	100		65,330	6.533,00
00511	00004075	TESOURA ESCOLAR - AÇO INOX, SEM PONTA OU ARREDONDAS 41/2 Tesoura sem ponta ou arredondada, em plástico e lâmina de aço inox com 13cm de comprimento; Caixa com 20 unidades.	CX	50		65,330	3.266,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00712	00004075	TESOURA ESCOLAR - AÇO INOX, SEM PONTA OU ARREDONDAS 41/2 Tesoura sem ponta ou arredondada, em plástico e lâmina de aço inox com 13cm de comprimento; Caixa com 20 unidades.	CX	200		65,330	13.066,00
<b>Total do Lote</b>							<b>32.665,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00174 - TINTA GUACHE 500 ML 505 AM OURO</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00119	00006370	TINTA GUACHE 500 ML 505 AM OURO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00319	00006370	TINTA GUACHE 500 ML 505 AM OURO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00520	00006370	TINTA GUACHE 500 ML 505 AM OURO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00721	00006370	TINTA GUACHE 500 ML 505 AM OURO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>							<b>28.910,70</b>

<b>Lote</b>		<b>00175 - TINTA GUACHE 500 ML 531 MARROM</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00115	00006401	TINTA GUACHE 500 ML 531 MARROM Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00315	00006401	TINTA GUACHE 500 ML 531 MARROM Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00516	00006401	TINTA GUACHE 500 ML 531 MARROM Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00717	00006401	TINTA GUACHE 500 ML 531 MARROM Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>							<b>28.910,70</b>

<b>Lote</b>		<b>00176 - TINTA GUACHE 500ML 501 AZUL TURQUEZA</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00118	00006371	TINTA GUACHE 500ML 501 AZUL TURQUEZA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00318	00006371	TINTA GUACHE 500ML 501 AZUL TURQUEZA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00519	00006371	TINTA GUACHE 500ML 501 AZUL TURQUEZA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00720	00006371	TINTA GUACHE 500ML 501 AZUL TURQUEZA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>							<b>28.910,70</b>

<b>Lote</b>		<b>00177 - TINTA GUACHE 500ML 507 VM FOGO</b>					
<b>Descrição</b>		vermelho fogo - lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00116	00006374	TINTA GUACHE 500ML 507 VM FOGO Vermelho Fogo - Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00316	00006374	TINTA GUACHE 500ML 507 VM FOGO Vermelho Fogo - Lavável, Contendo 12 Unidades por	CX	100		137,670	13.767,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

		caixa					
00517	00006374	TINTA GUACHE 500ML 507 VM FOGO Vermelho Fogo - Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00718	00006374	TINTA GUACHE 500ML 507 VM FOGO Vermelho Fogo - Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00178 - TINTA GUACHE 500ML 510 VERDE FOLHA</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00117	00006425	TINTA GUACHE 500ML 510 VERDE FOLHA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00317	00006425	TINTA GUACHE 500ML 510 VERDE FOLHA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00518	00006425	TINTA GUACHE 500ML 510 VERDE FOLHA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00719	00006425	TINTA GUACHE 500ML 510 VERDE FOLHA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00179 - TINTA GUACHE 500ML 519 (LARANJA)</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00197	00020545	TINTA GUACHE 500ML 519 (LARANJA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00398	00020545	TINTA GUACHE 500ML 519 (LARANJA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00599	00020545	TINTA GUACHE 500ML 519 (LARANJA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00799	00020545	TINTA GUACHE 500ML 519 (LARANJA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00180 - TINTA GUACHE 500ML 519 (MAGENTA)</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00198	00020548	TINTA GUACHE 500ML 519 (MAGENTA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00399	00020548	TINTA GUACHE 500ML 519 (MAGENTA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00600	00020548	TINTA GUACHE 500ML 519 (MAGENTA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00800	00020548	TINTA GUACHE 500ML 519 (MAGENTA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00181 - TINTA GUACHE 500ML 519 (PINK)</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00196	00020543	TINTA GUACHE 500ML 519 (PINK) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00397	00020543	TINTA GUACHE 500ML 519 (PINK) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00598	00020543	TINTA GUACHE 500ML 519 (PINK) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00798	00020543	TINTA GUACHE 500ML 519 (PINK) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00182 - TINTA GUACHE 500ML 519 (VERDE BANDEIRA)</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00199	00020546	TINTA GUACHE 500ML 519 (VERDE BANDEIRA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00400	00020546	TINTA GUACHE 500ML 519 (VERDE BANDEIRA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00601	00020546	TINTA GUACHE 500ML 519 (VERDE BANDEIRA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00801	00020546	TINTA GUACHE 500ML 519 (VERDE BANDEIRA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00183 - TINTA GUACHE 500ML 519 (VIOLETA)</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00200	00020547	TINTA GUACHE 500ML 519 (VIOLETA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00401	00020547	TINTA GUACHE 500ML 519 (VIOLETA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00602	00020547	TINTA GUACHE 500ML 519 (VIOLETA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00802	00020547	TINTA GUACHE 500ML 519 (VIOLETA) Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00184 - TINTA GUACHE 500ML 519 BRANCA</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00114	00006372	TINTA GUACHE 500ML 519 BRANCA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00314	00006372	TINTA GUACHE 500ML 519 BRANCA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00515	00006372	TINTA GUACHE 500ML 519 BRANCA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00716	00006372	TINTA GUACHE 500ML 519 BRANCA Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00185 - TINTA PARA CARIMBO AZUL</b>					
<b>Descrição</b>		contém 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00113	00012982	TINTA PARA CARIMBO AZUL Contém 12 Unidades por caixa	CX	50		96,330	4.816,50
00313	00012982	TINTA PARA CARIMBO AZUL Contém 12 Unidades por caixa	CX	100		96,330	9.633,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00514	00012982	TINTA PARA CARIMBO AZUL Contém 12 Unidades por caixa	CX	10		96,330	963,30
00715	00012982	TINTA PARA CARIMBO AZUL Contém 12 Unidades por caixa	CX	50		96,330	4.816,50
<b>Total do Lote</b>						<b>20.229,30</b>	

<b>Lote</b>		<b>00186 - TNT LISO ROLO COM 140 CM X 50M, 56G ( VERDE CLARO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00187	00021641	TNT LISO Rolo COM 140 CM X 50M, 56G ( verde claro) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00388	00021641	TNT LISO Rolo COM 140 CM X 50M, 56G ( verde claro) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00589	00021641	TNT LISO Rolo COM 140 CM X 50M, 56G ( verde claro) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00789	00021641	TNT LISO Rolo COM 140 CM X 50M, 56G ( verde claro) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00187 - TNT (AMARELO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno, 140cm x 50m 56g					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00192	00002629	TNT (AMARELO) De Polipropileno, 140CM X 50M 56G	RL	50		104,670	5.233,50
00393	00002629	TNT (AMARELO) De Polipropileno, 140CM X 50M 56G	RL	140		104,670	14.653,80
00594	00002629	TNT (AMARELO) De Polipropileno, 140CM X 50M 56G	RL	10		104,670	1.046,70
00794	00002629	TNT (AMARELO) De Polipropileno, 140CM X 50M 56G	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00188 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL CLARO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00191	00020263	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL CLARO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00392	00020263	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL CLARO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00593	00020263	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL CLARO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00793	00020263	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL CLARO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

<b>Lote</b>		<b>00189 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL MARINHO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00190	00020262	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL MARINHO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00391	00020262	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL MARINHO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00592	00020262	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL MARINHO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00792	00020262	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL MARINHO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00190 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL ROYAL)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00185	00020264	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL ROYAL) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00386	00020264	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL ROYAL) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00587	00020264	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL ROYAL) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00787	00020264	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (AZUL ROYAL) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00191 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (BRANCO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00181	00020265	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (BRANCO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00382	00020265	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (BRANCO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00583	00020265	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (BRANCO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00783	00020265	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (BRANCO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00192 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (LILÁS)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00186	00020267	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (LILÁS) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00387	00020267	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (LILÁS) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00588	00020267	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (LILÁS) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00788	00020267	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (LILÁS) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00193 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (MARROM)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00180	00020268	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (MARROM) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00381	00020268	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (MARROM) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00582	00020268	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (MARROM) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00782	00020268	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (MARROM) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00194 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PINK)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00184	00020269	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PINK) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00385	00020269	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PINK) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00586	00020269	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PINK) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00786	00020269	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PINK) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00195 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PRETO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00189	00020270	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PRETO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00390	00020270	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PRETO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00591	00020270	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PRETO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00791	00020270	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (PRETO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00196 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROSA)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00188	00020271	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROSA) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00389	00020271	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROSA) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00590	00020271	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROSA) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00790	00020271	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROSA) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00197 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROXO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00182	00020272	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROXO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00383	00020272	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROXO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00584	00020272	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROXO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00784	00020272	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (ROXO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00198 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (V. ESCURO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00193	00020273	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (V. ESCURO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00394	00020273	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (V. ESCURO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00595	00020273	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (V. ESCURO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00795	00020273	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (V. ESCURO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00199 - TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (VERMELHO)</b>					
<b>Descrição</b>		de polipropileno					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00194	00020274	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (VERMELHO) De Polipropileno	RL	50		104,670	5.233,50
00395	00020274	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (VERMELHO) De Polipropileno	RL	140		104,670	14.653,80
00596	00020274	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (VERMELHO) De Polipropileno	RL	10		104,670	1.046,70
00796	00020274	TNT LISO ROLO COM 140CM X 50M 56G (VERMELHO) De Polipropileno	RL	100		104,670	10.467,00
<b>Total do Lote</b>						<b>31.401,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00200 - TECLADO MULTIMÍDIA USB</b>					
<b>Descrição</b>		teclado básico preto usb, preto, teclas macias e silenciosas, compatível com windows 9x, 2000, me, xp, nt ou superiores, conexão: usb cabo 1,5m					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00162	00019239	Teclado multimídia usb Teclado Básico Preto Usb, Preto, Teclas macias e silenciosas, Compatível com Windows 9x, 2000, me, xp, nt ou superiores, Conexão: usb cabo 1,5m	UN	10		35,000	350,00
00362	00019239	Teclado multimídia usb Teclado Básico Preto Usb, Preto, Teclas macias e silenciosas, Compatível com Windows 9x, 2000, me, xp, nt ou superiores, Conexão: usb cabo 1,5m	UN	25		35,000	875,00
00563	00019239	Teclado multimídia usb Teclado Básico Preto Usb, Preto, Teclas macias e silenciosas, Compatível com Windows 9x, 2000, me, xp, nt ou superiores, Conexão: usb cabo 1,5m	UN	25		35,000	875,00
00764	00019239	Teclado multimídia usb Teclado Básico Preto Usb, Preto, Teclas macias e silenciosas, Compatível com Windows 9x, 2000, me, xp, nt ou superiores, Conexão: usb cabo 1,5m	UN	10		35,000	350,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.450,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00201 - TINTA HP GT51 REFIL BK ORIGINAL HP DESKJET GT5800 TANK</b>					
<b>Descrição</b>		modelo: gt51; cores: preto; refil original, lacrada; conteúdo: 01 - refil preto 90 ml original					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00163	00019240	Tinta Hp Gt51 Refil Bk Original Hp Deskjet Gt5800 Tank Modelo: GT51; Cores: Preto; Refil Original, Lacrada; Conteúdo: 01 - Refil Preto 90 ml ORIGINAL	UN	3		75,670	227,01
00363	00019240	Tinta Hp Gt51 Refil Bk Original Hp Deskjet Gt5800 Tank Modelo: GT51; Cores: Preto; Refil Original, Lacrada; Conteúdo: 01 - Refil Preto 90 ml ORIGINAL	UN	4		75,670	302,68
00564	00019240	Tinta Hp Gt51 Refil Bk Original Hp Deskjet Gt5800 Tank Modelo: GT51; Cores: Preto; Refil Original, Lacrada; Conteúdo: 01 - Refil Preto 90 ml ORIGINAL	UN	2		75,670	151,34
00765	00019240	Tinta Hp Gt51 Refil Bk Original Hp Deskjet Gt5800 Tank Modelo: GT51; Cores: Preto; Refil Original, Lacrada; Conteúdo: 01 - Refil Preto 90 ml ORIGINAL	UN	1		75,670	75,67
<b>Total do Lote</b>						<b>756,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00202 - TINTA GUACHE 500ML - PELE</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00120	00019202	Tinta guache 500ml - PELE Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
00320	00019202	Tinta guache 500ml - PELE Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00521	00019202	Tinta guache 500ml - PELE Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00722	00019202	Tinta guache 500ml - PELE Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00203 - TINTA GUACHE 500ML - PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		lavável, contendo 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00121	00019201	Tinta guache 500ml - PRETO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00321	00019201	Tinta guache 500ml - PRETO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	100		137,670	13.767,00
00522	00019201	Tinta guache 500ml - PRETO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	10		137,670	1.376,70
00723	00019201	Tinta guache 500ml - PRETO Lavável, Contendo 12 Unidades por caixa	CX	50		137,670	6.883,50
<b>Total do Lote</b>						<b>28.910,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00204 - TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		acompanha bico dosador, 1000ml					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00122	00019203	Tinta para Marcador Quadro Branco - PRETO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	150		124,670	18.700,50
00322	00019203	Tinta para Marcador Quadro Branco - PRETO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	350		124,670	43.634,50
00523	00019203	Tinta para Marcador Quadro Branco - PRETO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	100		124,670	12.467,00
00724	00019203	Tinta para Marcador Quadro Branco - PRETO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	200		124,670	24.934,00
<b>Total do Lote</b>						<b>99.736,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00205 - TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - VERMELHO</b>					
<b>Descrição</b>		acompanha bico dosador, 1000ml					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00123	00019204	Tinta para Marcador Quadro Branco - VERMELHO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	150		124,670	18.700,50
00323	00019204	Tinta para Marcador Quadro Branco - VERMELHO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	350		124,670	43.634,50
00524	00019204	Tinta para Marcador Quadro Branco - VERMELHO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	100		124,670	12.467,00
00725	00019204	Tinta para Marcador Quadro Branco - VERMELHO Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	200		124,670	24.934,00
<b>Total do Lote</b>						<b>99.736,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00206 - TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO- AZUL</b>					
<b>Descrição</b>		acompanha bico dosador, 1000ml					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00124	00019205	Tinta para Marcador Quadro Branco- AZUL Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	150		124,670	18.700,50
00324	00019205	Tinta para Marcador Quadro Branco- AZUL Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	350		124,670	43.634,50
00525	00019205	Tinta para Marcador Quadro Branco- AZUL Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	100		124,670	12.467,00
00726	00019205	Tinta para Marcador Quadro Branco- AZUL Acompanha Bico Dosador, 1000ml	UN	200		124,670	24.934,00
<b>Total do Lote</b>						<b>99.736,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00207 - TINTA PARA CARIMBO PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		contém 12 unidades por caixa					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00112	00019200	Tinta para carimbo Preto Contém 12 Unidades por caixa	CX	50		90,670	4.533,50
00312	00019200	Tinta para carimbo Preto Contém 12 Unidades por caixa	CX	100		90,670	9.067,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00513	00019200	Tinta para carimbo Preto Contém 12 Unidades por caixa	CX	10		90,670	906,70
00714	00019200	Tinta para carimbo Preto Contém 12 Unidades por caixa	CX	50		90,670	4.533,50
<b>Total do Lote</b>						<b>19.040,70</b>	

<b>Lote</b>		<b>00208 - TONER HP CE285A 85A COMPATÍVEL</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho de toner compatível com hp ce-285a utilizado nos seguintes equipamentos laserjet: p-1102, p-1102w, m-1132, m-1210, m-1212, m-1130, m1217 m-1217, m1217fw m-1217fw.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00164	00019241	Toner HP CE285A 85a compatível Cartucho de Toner Compatível com HP CE-285A utilizado nos seguintes equipamentos LaserJet: P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M1217FW M-1217FW.	UN	50		72,670	3.633,50
00364	00019241	Toner HP CE285A 85a compatível Cartucho de Toner Compatível com HP CE-285A utilizado nos seguintes equipamentos LaserJet: P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M1217FW M-1217FW.	UN	150		72,670	10.900,50
00565	00019241	Toner HP CE285A 85a compatível Cartucho de Toner Compatível com HP CE-285A utilizado nos seguintes equipamentos LaserJet: P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M1217FW M-1217FW.	UN	150		72,670	10.900,50
00766	00019241	Toner HP CE285A 85a compatível Cartucho de Toner Compatível com HP CE-285A utilizado nos seguintes equipamentos LaserJet: P-1102, P-1102W, M-1132, M-1210, M-1212, M-1130, M1217 M-1217, M1217FW M-1217FW.	UN	50		72,670	3.633,50
<b>Total do Lote</b>						<b>29.068,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00209 - TONER HP CF283A 83A COMPATÍVEL</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho compatível com toner hp cf-283a. toner compatível com o original, pode ser utilizado em multifuncional hp m-127fn m127, m-127fw m-127, m-125 m125a m-125a, m-201, m-225, m-226, m-202.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00165	00019242	Toner HP CF283A 83a compatível Cartucho Compatível com Toner HP CF-283A. Toner compatível com o original, pode ser utilizado em Multifuncional HP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225, M-226, M-202.	UN	10		78,000	780,00
00365	00019242	Toner HP CF283A 83a compatível Cartucho Compatível com Toner HP CF-283A. Toner compatível com o original, pode ser utilizado em Multifuncional HP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225, M-226, M-202.	UN	10		78,000	780,00
00566	00019242	Toner HP CF283A 83a compatível Cartucho Compatível com Toner HP CF-283A. Toner compatível com o original, pode ser utilizado em Multifuncional HP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225, M-226, M-202.	UN	10		78,000	780,00
00767	00019242	Toner HP CF283A 83a compatível Cartucho Compatível com Toner HP CF-283A. Toner compatível com o original, pode ser utilizado em Multifuncional HP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225, M-226, M-202.	UN	10		78,000	780,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.120,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

Lote		00210 - TONER BROTHER TN-2340 COMPATÍVEL					
Descrição		cartucho de toner compatível com brother tn 2340 tn 2370 que também pode ser usado como tn660 tn 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: dcp-l2540dw.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00174	00019246	Toner brother TN-2340 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		69,330	693,30
00375	00019246	Toner brother TN-2340 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		69,330	693,30
00576	00019246	Toner brother TN-2340 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		69,330	693,30
00776	00019246	Toner brother TN-2340 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		69,330	693,30
Total do Lote						2.773,20	

Lote		00211 - TONER BROTHER TN-450 COMPATÍVEL					
Descrição		cartucho de toner compatível com brother tn-450 utilizado no modelo:dcp-7055;					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00166	00019243	Toner brother TN-450 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-450 utilizado no modelo:DCP-7055;	UN	10		73,000	730,00
00366	00019243	Toner brother TN-450 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-450 utilizado no modelo:DCP-7055;	UN	25		73,000	1.825,00
00567	00019243	Toner brother TN-450 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-450 utilizado no modelo:DCP-7055;	UN	25		73,000	1.825,00
00768	00019243	Toner brother TN-450 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-450 utilizado no modelo:DCP-7055;	UN	10		73,000	730,00
Total do Lote						5.110,00	

Lote		00212 - TONER BROTHER TN-650 COMPATÍVEL					
Descrição		cartucho toner compatível com brother tn 650. compatível 100% novo. para uso em: hl 5340, hl 5370, hl 5380, mfc 8480, mfc 8890, dcp 8070, dcp 8080, dcp 8085.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00167	00019244	Toner brother TN-650 compatível Cartucho Toner Compatível com Brother TN 650. Compatível 100% Novo. Para uso em: HL 5340, HL 5370, HL 5380, MFC 8480, MFC 8890, DCP 8070, DCP 8080, DCP 8085.	UN	5		73,000	365,00
00367	00019244	Toner brother TN-650 compatível Cartucho Toner Compatível com Brother TN 650. Compatível 100% Novo. Para uso em: HL 5340, HL 5370, HL 5380, MFC 8480, MFC 8890, DCP 8070, DCP 8080, DCP 8085.	UN	10		73,000	730,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00568	00019244	Toner brother TN-650 compatível Cartucho Toner Compatível com Brother TN 650. Compatível 100% Novo. Para uso em: HL 5340, HL 5370, HL 5380, MFC 8480, MFC 8890, DCP 8070, DCP 8080, DCP 8085.	UN	10		73,000	730,00
00769	00019244	Toner brother TN-650 compatível Cartucho Toner Compatível com Brother TN 650. Compatível 100% Novo. Para uso em: HL 5340, HL 5370, HL 5380, MFC 8480, MFC 8890, DCP 8070, DCP 8080, DCP 8085.	UN	5		73,000	365,00
<b>Total do Lote</b>							<b>2.190,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00213 - TONER BROTHER TN-750 COMPATÍVEL</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho de toner compatível com brother tn-750 utilizado nos seguintes equipamentos: dcp8110dn dcp8110, dcp-8150dn dcp8150dn dcp8150, hl5450dw hl5450, hl5470dw hl5470, mfc8510dn mfc8510.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00168	00019245	Toner brother TN-750 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-750 utilizado nos seguintes equipamentos: DCP8110DN DCP8110, DCP-8150DN DCP8150DN DCP8150, HL5450DW HL5450, HL5470DW HL5470, MFC8510DN MFC8510.	UN	25		73,000	1.825,00
00368	00019245	Toner brother TN-750 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-750 utilizado nos seguintes equipamentos: DCP8110DN DCP8110, DCP-8150DN DCP8150DN DCP8150, HL5450DW HL5450, HL5470DW HL5470, MFC8510DN MFC8510.	UN	100		73,000	7.300,00
00569	00019245	Toner brother TN-750 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-750 utilizado nos seguintes equipamentos: DCP8110DN DCP8110, DCP-8150DN DCP8150DN DCP8150, HL5450DW HL5450, HL5470DW HL5470, MFC8510DN MFC8510.	UN	50		73,000	3.650,00
00770	00019245	Toner brother TN-750 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN-750 utilizado nos seguintes equipamentos: DCP8110DN DCP8110, DCP-8150DN DCP8150DN DCP8150, HL5450DW HL5450, HL5470DW HL5470, MFC8510DN MFC8510.	UN	25		73,000	1.825,00
<b>Total do Lote</b>							<b>14.600,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00214 - TONER SAMSUNG ML-2850D5 COMPATÍVEL</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho de toner compatível com brother tn 2340 tn 2370 que também pode ser usado como tn660 tn 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: dcp-l2540dw.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00169	00019247	Toner samsung ML-2850D5 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		91,330	913,30
00369	00019247	Toner samsung ML-2850D5 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	20		91,330	1.826,60
00570	00019247	Toner samsung ML-2850D5 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	20		91,330	1.826,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000010/2025**  
**Processo 002284/2025**

00771	00019247	Toner samsung ML-2850D5 compatível Cartucho de Toner Compatível com Brother TN 2340 TN 2370 que também pode ser usado como TN660 TN 660 utilizado no seguinte modelo de equipamento: DCP-L2540DW.	UN	10		91,330	913,30
<b>Total do Lote</b>						<b>5.479,80</b>	

<b>Lote</b>		<b>00215 - TONER SAMSUNG MLTD-101S COMPATÍVEL</b>					
<b>Descrição</b>		cartucho de toner compatível para d101 - mlt d101s - mltd101s - 101s - mltd101; cor: preto - black - bk;					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00170	00019248	Toner samsung MLTD-101S compatível Cartucho de Toner Compatível para D101 - MLT D101S - MLTD101S - 101S - MLTD101; Cor: Preto - Black - BK;	UN	5		91,330	456,65
00370	00019248	Toner samsung MLTD-101S compatível Cartucho de Toner Compatível para D101 - MLT D101S - MLTD101S - 101S - MLTD101; Cor: Preto - Black - BK;	UN	10		91,330	913,30
00571	00019248	Toner samsung MLTD-101S compatível Cartucho de Toner Compatível para D101 - MLT D101S - MLTD101S - 101S - MLTD101; Cor: Preto - Black - BK;	UN	10		91,330	913,30
00772	00019248	Toner samsung MLTD-101S compatível Cartucho de Toner Compatível para D101 - MLT D101S - MLTD101S - 101S - MLTD101; Cor: Preto - Black - BK;	UN	5		91,330	456,65
<b>Total do Lote</b>						<b>2.739,90</b>	
<b>Total Geral do(s) Lote(s)</b>						<b>6.234.393,97</b>	